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               Milyen jó az Isten! Milyen jó az Isten!  
Ezt ismételgetem hosszasan, amikor elolvastam szinte egy 
ültömben Nehéz Márta Mirjam csodálatos könyvét.  
 
            Szent János apostol szerint Isten a Szeretet.  
Bármekkora a Hatalma, Szeretetét nem tagadhatja meg. Ezt a 
szeretetet sugározza az Atya teremtett világának minden lénye.  
Erről a szeretetről beszél Jézus Nikodémusnak:  „Úgy szerette 
Isten a világot, hogy egyszülött Fiát is odaadta érte, hogy meg-
váltsa és üdvözítse.”  
 
Azért árasztotta ki szeretetétének Szentlelkét miránk, hogy 
megtanítson szeretni. De nemcsak úgy ám, ahogy azt az Ó-
szövetségben megparancsolta Isten: „Szeresd az Istent teljes 
szívedből, teljes lelkedből, teljes elmédből s minden erődből, 
szeresd embertársadat, úgy, mint önmagadat.” 
 
Hanem, hogy megtanítson szeretni, minket úgy, ahogy Jézus 
szeretett minket, önmagánál is jobban! Életét is odaadva az 
utolsó csepp véréig, kiüresíti önmagát. Az utolsó vacsorán ezt 
pancsba is adta apostolainak.  
    „Szeressétek egymást, ahogy én szerettelek titeket.” 

Isten végtelen szeretetére tudnak ráérezni a misztikus 
lelkek elragadott pillanataikban, de talán minden ember szíve 
olyan csodálatos műszer, amely megérzi Isten szeretetének 
titkát: Jó az Isten, szeret minket!     

 Már Izaiás próféta átélte, hogy nem a pusztító viharban, 
fákat tépő, sziklákat tördelő, romboló erőben, hanem az enyhe 
szellő simogató susogásában van ott az Isten.    
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Isten a tőle elszakadt bűnös emberekre gondolt, amikor szinte 
panaszkodik: „Mint jó édesanya a keblemen melengettem, és a 
térdemen becéztem az embert és ő mégsem értette meg az Én 
nagy szeretetemet.”  

 Jézusra várt a világ, hogy megtestesüljön s emberi test-
ben tanítson meg, hogyan kell szeretetben élni Isten színe előtt. 
„Nélkülem semmit sem tehettek.” Nem elég akarni, isteni erő, 
azaz kegyelem kell a szeretethez.  
Az ember szeretni tudó lény. Isten saját arcának képére és ha-
sonlatosságára teremtette.  
Vajon a szeretet Istene adhat-e gyilkolászásra utasításokat?  

 A humanista műveltségű Babits Mihály talán ezért  ve-
szítette el hitét. Aztán jött a minden sátáni gyűlölséget felülmú-
ló világháború. Megírja a „Jónás könyvét” és e versben kiáltja 
világgá:             „Az a véres Isten nincsen!”  
 
Végül megtalálja a Szeretet Istenét. Az eukarisztiában fedezi 
fel Isten nagy szeretetét. A gyermekeit saját vérével és húsával 
tápláló égi pelikán képében látja az isteni szeretet Krisztusát, ki 
önmagánál is jobban szeret minket, eledelül osztja szét Magát.   
Isten Szeretete megérinti és akkor így hódol és kiáltja szét 
Babits Mihály „Krisztust esszük emberek!”                 

 Mivel óvodás koromtól papnak készültem, a teológia 
előtti gimnáziumi 4 évet a gyulafehérvári kisszemináriumban 
végeztem. Elsőévesként  a szentírás olvasáson szembesültem 
az Ószövetség antropomorf-emberarcúvá formált  istenképpel.  
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Megdöbbentem. Szülőfalumban Isten nevét ki sem ejtettük, ha 
nem tettük eléje a „jó” szavunkat: „jó Isten.” Talán Babits Mi-
hály is ezeket az érzéseket élte át. Később ismertem meg Jézus 
szavait: 
„Szeressétek egymást, ahogy Isten szeret titeket, ki felvirraszt-
ja napját jókra, és gonoszakra egyaránt, esőt ad az igazaknak és 
a bűnösöknek is.” 
 „Szeressétek ellenségeiteket is, tegyetek jót azokkal, akik gyű-
lölnek titeket!”  
„Ha valaki elveszi köntösödet, köpenyedet is add oda neki, ha 
száz méterre kényszerit, menj kétezret vele.”  
„A szeretet győzi le a gyűlölködő világot.”  
„A szeretet a legnagyobb erő: (mert) Isten ereje.  
                   Ezért lettem Jézus papja, hírnöke.  

 Köszönet Mirjam testvérünknek, ki Isten szeretetének 
mélységeibe és magaslataiba vezet el miket könyve által, hogy 
átélhessük, milyen is az Isten.  Aki maga a Szeretet. És ez a 
könyv erről szól: 
 
Szent Pál apostol már megírja a szeretet himnuszát, első 
korintusi levelében. Fölséges szavakkal ír a szeretetről, de  
az emberi szeretet oldaláról világítja meg azt.            
 
Mirjam testvérünk az Isten Szeretetének himnuszáról ír. 
Arról, hogyan szeret minket az Isten. De ezt lehetetlen emberi 
szóval kifejezni. Ezért használja időnként a kifejezést:  
Isten szerelmes az emberbe, a legnagyobb bűnösbe is.   
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                             ELŐSZÓ 

Kedves Olvasó! 
Írtam már több Imakönyvet: Az Öröm, a Vigasztalás és a 
Találkozás Imakönyvét. Sokan elmondták, közel kerültek 
Istenhez, ezeket imádkozva.  
 
Egy anya, kórházban haldokló lányának, akit nem látogat-
hatott, otthonról telefonon olvasta - sírását visszafojtva –  
a Vigasztalás könyvét. Egy anya. Már csak ezt tudta adni.  
És a legtöbbet adta. 
 
És egy szeretetotthonban élő idősebb hölgy vallotta meg: 
Én egész életemben mindig a Szűzanyához imádkoztam. 
Most ezekből a könyvekből tanultam meg Jézust szeretni.  
Micsoda öröm! Máriával Jézushoz! Ez a Szűzanya feladata.  
És méghozzá, micsoda érkezés! Jézus azt mondta Natália 
nővérnek:  
”Nem veszem észre annak rongyait, aki Édesanyámmal jön 
Hozzám!” 
 
Sokakkal beszéltem, és régi énemet megvizsgálva, rájöttem 
arra, hogy ha imádkozunk, nem is tudjuk igazán, kivel állunk 
szemben. Sokan elképzelnek egy fenyegető Ismeretlent, aki 
a törvényeket tartja számon, betartjuk-e? És ha megszegjük, 
jön a büntetés.   

Vagy esetleg ismeretlen, távoli jóságos Valakit, akire vigyázni 
kell, mert megharagudhat. Ez a Távoli, ha sokszor ostromol-
juk, egyszer csak meghallgat. Esetleg Jézus tanításainak egy 
mozzanatát állítjuk magunk elé. Például: 
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                         Milyen az Isten szeretete?  
Bár a Szentírás gazdagon kinyilatkoztatja az Isten szeretettaní-
tását, alig olvasunk keresztény szerzőktől Mirjam testvér mé-
lyen átelmélkedett, átélt könyvénél teljesebb összefoglalást. 
Legalábbis nekem idáig senki nem mondta el ily mélyrehatóan, 
hogy milyen mérhetetlen az Isten szeretete, irántunk, irántam, 
amit könyvét olvasva átélhettem. 

Szeretném még a kedves Olvasóknak elmondani, hogy létezik  
kárhozat is: Isten szeretetének teljes és végleges elutasítása. És 
az fontos tudnivaló, hogy Isten senkit nem küld a pokolba. Ő 
csak szeretni fog mindvégig. Mert: 
 
Isten Mindenható, de Szeretetét sohasem tagadhatja meg! 
A legnagyobb bűnösnek is felajánlja a mennyországot. De az 
ember szabad akaratából nem választja. Egy szent mondta: 
„A fa oda dől, ahová a súlya húzta.” A gonoszság gravitációja. 

 Szeressük olvasgatni e kis könyvet, elmélkedjünk mély 
gondolatairól, tanuljuk a szeretet magasságait, mélységeit. Tán  
korunk gyűlölködő, néha sátánarcú embere lassan jézusarcúvá 
nemesül. „Azért jöttem a világba, hogy lángra lobbanjon.”   
A szeretet lángjától lobogjon, égjen. – kéri Jézus    

Imádkozzunk mindenkiért és tegyük, amit Szt. János apostol 
tanácsolt, mikor kérdezték, hogy éljünk Jézus tanítása szerint:                                               
.        „Fiacskáim, (csak) szeressétek egymást!”    
 
Székelyudvarhely, 2021. június 15.     
Pakó Benedek kanonok,  
Jó Pásztor papi otthon.      
nyugdíjas lelkipásztor. 
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Ez a Szeretetzuhatag egy emésztő Tűz. Ó, nem éget!  
 
Egy áramlat, ami körbevesz, ringat, nevet és szeret. Minden 
óhajod, rezzenésed ismeri.  Érintése mérhetetlen boldogság, 
amit elképzelni sem tudsz. Nem vesz el semmit, ami tiéd, hisz 
Tőle kaptad. Mindent megad, amit szeretnél. Azokat is, kiket 
elvesztettél, és oly ismeretlen boldogságot, amit eddig sose 
ismertél. Lesi minden kívánságodat, azokat is, amelyeket leg-
mélyebbre ástál.  Mert talán még mindig fájnak.  

De miért szeret Isten ilyen lángoló Tűzhöz hasonlító szeretettel, 
amit Isteni szerelemnek is neveznek.  És miért nevezzük így?  
Mert egy édesanya is szeret, a nagymama is szeret, szerelmesek 
tiszta szeretete talán még erősebb.  
 
De Isten szeretetének gyönyörűségéhez, gyöngédségéhez,  
             és intenzitásához képest mindez Ég és föld.  
 
            Atyja Így szólította Jézust:  - Szerelmetes Fiam!   
És Jézusnak adott minket. Mindenkit? Nem. Csak azokat, 
akiknek neve be van írva az Élet Könyvébe. És ezt honnan 
tudjuk?  Jézustól: „Atyám! Megőriztem mindazokat, akiket 
Nekem adtál!”  Jézus pedig úgy szeret minket, mint Atyját. 

                            Jézus hogy őrzött meg minket?  
Magára vette bűneinket, és az ezért járó büntetést. Feláldozta 
magát a kereszten, hogy megnyerje nekünk az örök életet. Sőt 
azt is megígérte, hogy ott leszünk, ahol Ő, Atyjának jobbján.  
         
  Azt is mondta, hogy Sebei a fájdalomnál jobban égtek  
.  a teremtményeibe szeretett Isten lángoló szeretetétől!                                                    
.                                                                                                       (Bossis) 
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Az éjszaka már pihenő családfőt, akinek szünet nélkül zörgető   
szomszédja oly erőszakos, hogy kénytelen felkelni, beengedni, 
kenyeret adni, hogy végre hagyja abba.   
És ilyen Istenhez imádkozunk, akinek évekig kell zörgetni, míg 
felénk fordul, és engesztelnünk kell, hogy ne haragudjon. 

Én azt gondolom, hogy igen, a szomszédoknak zörgetnie kell.  
De a gyermekünknek sohasem. És Te Isten gyermeke vagy! 
Mert van kulcsa. Mert lesik lépteit és ha jön, már tárva az ajtó,  
és mindent vihet. Azt is, amit nem kér. De a szülő tudja, hogy  
majd jó lesz az neki.  
És mi Isten gyermekei vagyunk, van kulcsunk. Ez a kulcs pedig 
Jézus megváltói halála, amivel kinyitotta nekünk a Mennyet. 
Tapasztalatok szerint a legtöbb kegyelmet akkor nyerjük el, ha  
a Megfeszített Jézusra gondolunk.  
Szerintem ne is annyira engeszteljük, hanem inkább vigasztaljuk! 
(Az előbbi egy reszkető pozíció, az utóbbi inkább simogató.) 
Mert nem haragszik, hiszen Atyját is arra kéri, ne haragudjon, ha- 
nem bocsásson meg gyilkosainak. Ezért kedvesebb az a gondolat 
nekem, hogy inkább vigasztaljuk: Imával, szentmisehallgatással, 
szentségimádással.  
De ha közel szeretnénk kerülni Jézushoz, akkor meg 
kell gondolnunk, hogy ki előtt is állunk? 

Ezt a „nagy titkot”a szentéletű Natália nővértől, a kármelita Lel- 
kiatyámtól, misztikusoktól tanultam: 
Mikor megszólítjuk Istent, Jézust, akkor mi egy Szeretetzuhatag 
előtt állunk, amely meg akar fürdetni, ölelni, és átjárni minket 
szeretetével , azaz boldoggá akar tenni Téged, engem, mert 
ezért teremtett!  
             EZÉRT MINDIG SZERETETÉT KELL MEGSZÓLÍTANI!!! 
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Ez a Szeretetzuhatag egy emésztő Tűz. Ó, nem éget!  
 
Egy áramlat, ami körbevesz, ringat, nevet és szeret. Minden 
óhajod, rezzenésed ismeri.  Érintése mérhetetlen boldogság, 
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Tőle kaptad. Mindent megad, amit szeretnél. Azokat is, kiket 
elvesztettél, és oly ismeretlen boldogságot, amit eddig sose 
ismertél. Lesi minden kívánságodat, azokat is, amelyeket leg-
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De miért szeret Isten ilyen lángoló Tűzhöz hasonlító szeretettel, 
amit Isteni szerelemnek is neveznek.  És miért nevezzük így?  
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De Isten szeretetének gyönyörűségéhez, gyöngédségéhez,  
             és intenzitásához képest mindez Ég és föld.  
 
            Atyja Így szólította Jézust:  - Szerelmetes Fiam!   
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                            Jézus hogy őrzött meg minket?  
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Hogy tudjuk befogadni ezt a Szeretetet? Feltételei: 
1.  Alázattal. 2. Gyermeki lelkülettel. 3. Bűnbánattal, de nem  
örökké, ha már egyszer Jézus megbánt bűneinket elfelejtette!   
Inkább hála és köszönet legyen, fájdalom, hogy fájt Neki.. 
4. Szeretetét megszólítani!   5. Gyöngéden kell Vele beszélni.  
Ha a szeretet hangján szólítjuk, mindent elnyerünk. Jézus ek- 
kor „le van győzve,” nem tud ellenállni. Ez gyönge pontja. Ezt 
kihasználhatjuk, és ezt Ő alig várja: El is árulja:               

„Ha tudnád azt, ki vagyok Én, örökké karjaimba menekülnél.”  
„Ha elmentél, úgy gyere vissza, mintha el se mentél volna.”  
„Amikor Engem szeretsz,  Én törlök… törlök…       (bűneinket)  
„Ha tudnád, mi mindent tudsz elérni Nálam szereteteddel,  
mi mindent változtatsz meg, mi mindentől menekülsz meg!  
Én tudom. Szeress hát!”                                                             
Ha megtesszük, már életünkben is sok örömet ad. Áldásokat,  a 
biztonság örömét, hogy a legjobban szeretett vagy!  Lelkiatyám 
tanított, hogyan válaszoljunk Jézus szeretetére?  
 
„Szólj Hozzá bátran, szeretettel. És ne kezdj hosszú imákba. 
Neked oda kell menned.  Hozzá simulni.   
Sebeiért átölelni Jézust.  Csak ennyi.  
Mindezt gyöngéden, édesdeden, könnyedén… 
Akkor jön a Lélek… Hozza majd Jézus Jelenlétének 
megtapasztalását is.  Kérjed:    
 
„Jöjj Emésztő Tűz! Jöjj édes Szerelem!  Ha eljön, akkor lehet Vele 
a legmélyebb találkozásod.”  Bár szeretete emésztő tűz, érintése 
mégis a legnagyobb boldogság. Ezért elvesztése maga a pokol.  
Ha behívod Jézust az életedbe, mindent megnyertél!  
                           És ezért írtam ezt a könyvet! 
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Miért szeret lángoló szeretettel ennyire az Isten?  
 
Kérdeztem Natália Nővért. Ő hozzátette, hogy Jézus remeg 
szeretetünkért, ezt neki gyakran elmondta. Arra gondoltam,  
ha már valaki ennyire remeg mások szeretetéért, az nagyon 
szánalomra méltó, mert ki van szolgáltatva. Szívem szeretni 
kezdte ezért… Talán a Tiéd is…  Natália Nővér válaszolt:  
 
Mikor Isten megteremtette az ember testét a porból,  lelket 
lehelt belé, mégpedig Önmagából. Mi Istenből vagyunk egy 
rész. Lelkünk, mivel Istenből való, csodálatos, gyönyörű, hihe-
tetlenül értékes, Istenhez tartozó. Tőle származik, Hozzá kell  
„becsapódnia.” Ebbe az ölelésbe. Az ember ezt érzi, mert vá-
gyódik egy ismeretlen után, ha nem is tudja, hogy Isten után.  
 
Jézus is vágyódik a bennünk való isteni rész, vagyis Önmaga 
után. Lángoló szeretettel vesz körül, hogy meghódítson, és ezt 
nemcsak Önmagáért, Atyjáért is teszi. Nem is tudjuk, hogy a 
Megváltás erejének máig is, az egész világot befedő, mekkora 
hatalma van, amely véd minket is, ha Őt választjuk!                                         
        „Minden pillanatban kiragadlak a sátán karjából  
                              és átadlak az Atyának.” (Jézus Alicjának)    
 
Mert Ő lehelt lelket belénk, és ezért az Övé vagyunk. Öröm 
nekem a gondolat: megváltása nemcsak érettünk, Atyjáért is 
történt, hogy megmentse a Neki oly kedves lelkeket, akiknek 
életet adott. Legyen boldog, ők meg jussanak el Teremtőjük 
örömébe. Ezért szeret Isteni, lángoló szeretettel mindenkit. 
Önmaga után vágyódik. Mert mi Istenhez tartozunk. És ezen 
isteni részünk miatt ülhetünk majd Atyja jobbján? Jelenések 
könyve: Bevezetik az embereket, mint isteneket, a Mennybe. 
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  Isten szavait ne vegyük gyöngeségnek 
„Mert, ha ítéletei megjelennek a földön, igazságot tanulnak  
a föld lakói.” (Iz. 26,9) 

 
Istent, bár nem látod, előtted áll. Nem érdemes káromolni, 
packázni se Vele. Nem gyúl haragra, várakozik ajtónk előtt,  
de nem töri azt ránk. Ideje is van, ezer év Előtte 1 nap. Csak  
a miénk egy élet.  
Hátra vonul, tiszteli szabad akaratunkat, ami az Ő ajándéka. 
Csakhogy mi meg egyedül találjuk magunkat egy harctéren, 
ártó szellemi erők közé keveredve. Nincs védelmünk. Isten 
nem büntet ezért. Magunk hozzuk fejünkre a bajt. 
Mondom Neked, jobb lesz, ha Isten karjaiba kéredzkedünk.  
Oda gonosz szellemi erő nem közelíthet. Nevezhetjük, mint a 
Biblia: Gyilkos, a Hazugság Atyja, betegség és szerencsétlenség 
okozója. Akiket Isten szeret, azokat akarja kárhozatba dönteni: 
maga a sátán. Minket is, ha nem állunk Isteni Védelem alatt.  
 
Azt se mondhatod: nem érdekel Isten, nem érek rá foglalkoz-
ni vele. Megvalósítom saját magam. Jó. De meddig? Az első  
betegségig. Akkor már csak azzal foglalkozol. Azért sem jó 
semmibe venni hívását, visszautasítani szeretetét, mert előbb 
– utóbb, ha ki is hagyjuk netán életünkből, egyszer mégis 
találkoznunk kell Vele.  
És nem mindegy, hogyan!  Úgy, mint gyermeke, akár úgy is, 
mint tékozló fia. Jézusnak akkor is fontosak vagyunk:  
           „Ha valaki elrontotta az egész életét,  
         és semmit sem tud felmutatni Nekem,  
                            jöjjön az Én karjaimba,  
            mert nem lehet, hogy a kereszten,  
       szeretetem foglyaként, a semmit öleljem át.” 
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     Milyen az Isten valójában?                                                                                                                                                                                                                                                                         
.                   Találkoztam Vele, elmondom. 
Szeretete Emésztő Tűz, érintése mérhetetlen  
boldogság. Végleges elvesztése maga a Pokol. 

I.  Isten gyöngéd hozzánk, gyermekeihez. 
Jézus: Rejtőzködöm, hogy ajándékom nagysága ne igázzon le.  
Azt akarom, oly boldogok legyetek, melyet ember nem képes 
elképzelni, sem átélni… 
Gyermekem, mily nagyon kell rejtőznöm, hogy lelkedet el ne 
égessem szeretetem tüzével, tested meg ne öljem atyai 
gyengédségem erejével. Hisz Én annyira szeretlek és annyira 
vágyom, hogy ti is szeressetek. Látja, bukdácsolunk, bűnökbe  
is esünk. Nem mondja, majd megfizetsz!  Gyöngéden hív:18 
 
                     „Jöjj törékeny gyermekem! 
        Ne járkálj többé vándorként! Engedd meg,  
                   hogy karomban hordozzalak.”    
 
A legmegbízhatóbb, leghűségesebb Atyai, Hitvesi és 
Baráti szeretettel szeretlek, amire szíved vágyik. Szívem 
irántad nagy gyöngédséggel van tele, mely soha nem 
fogyatkozik!”        
Téged, ki hátat fordítasz, megfosszalak ölelésemtől? 
Nem! Mert lelked haldoklik, és mégis oly nagyon szeretlek! 
Megvigasztallak, s meggyógyítalak. Jöjj, ki céltalanul téve-
lyegsz!  Mert lelked a visszautasított kegyelmem hiányában 
belehal.     
II. Megátalkodott gonosznak Isten nem Atyja, hanem Ítélő 
Bírája. Pokolra nem küldi őket. Maguk mennek oda! 
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Ez nem azt jelenti, hogy csak akkor kapsz békét és 
örömet, ha Istennel foglalkozol egész nap!  NEM! 
 
Csak gondolj Rá, és kérd, hogy vegyen részt az életedben.  
Ha még szereted is, bármit csinálsz, megáldja életedet földi 
örömökkel is. Nem kell reggeltől - estig imádkozni, se nagy 
önmegtagadásokat csinálnunk ezért. Ahogy én kiskoromban 
azt gondoltam ki, hogy szenvedni fogok, mert a Jóistennek 
biztos ez tetszik.  
Bogáncsból övet csináltam, és azt hordtam napközben. Egy 
este apukám észrevette és kidobta. Nem szólt erről sohasem, 
mert nem akart megalázni. Anya árulta el. 
Később tanultam meg, a Jóisten nem a szenvedésünket 
akarja, hanem azt, hogy szeressük. 
Felnőttként eleinte felkerestem nagy imádkozókat, hogy mi 
az, ami Jézusnak tetszik, mit kíván tőlem. Végül Jézus üzent 
nekem a szentéletű Kovacsics Mária, Natália nővérrel, - kinek 
Szűzanya is bemutatkozott, mint a Világ Királynője:   
Mondd meg Mártának – és ez most Rád is vonatkozik:   
 
    „Ha szeretsz, és gondolsz Rám, bármit csinálhatsz,   
                  akár cigánykereket is hányhatsz.” 
 
Hol van a cigánykerék, amit jókedvükben hánynak, a bogán-
csos övtől, ami egy kislánynak felsebezte a derekát?  
A Szeretet Ősforrása szeretetet kér. Ez a Szeretet az Univer-
zum Alkotója, Fenntartója, és Ő az, aki szerelmes az emberbe. 
Tőle  kaptuk földi szeretetünket is.  Szikráját az Övének. Ugye 
mily szép? Ne tiporjuk sárba. S milyen lehet ez a Szeretet, ha 
találkozunk? A Teljesség, a „Nincs tovább,” amire mindenki, 
ha titkon is, de vágyakozik.  
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     Ne ellenségként jelenjünk meg Előtte 
 
Egész életünkben nemet mondva közeledéseinek, felrúgva  
   a szeretet parancsát Istennel és a felebaráttal szemben.   
Ő ugyanis állandóan közeledik Hozzád, hozzám! Olyan, mint az  
apa: meghalt a fia, mégis mindennap eléje megy az úton, ahol 
hazafelé tartott régen. Mert az is megnyugtatja, hogy fia nincs  
már, de nyomdokain jár.  
 
Ily aggódó szeretettel jár Isten utánunk, hátha visszanézünk, 
s meglátjuk, hogy mennyire szeret Téged, engem. Ölelni akar, 
nem fenyíteni. Minden téves utunkat azonnal megbocsájtja, s 
elhalmoz áldásaival. Csak Hozzá kell mennünk bizalommal, és 
elfogadni szeretetét.    És miért is ne tennéd?  
 
Ha mégsem, akkor is szeretni fog Téged, engem, ott, majd a 
nagy találkozásnál is. Csakhogy mi már nem tudjuk elfogadni 
azt, mert annyira kemény lett a szívünk.      

Ha szereted, vagy próbálod szeretni Őt, semmi baj, ott is két 
szerető karral, Irgalmával találkozol.  
Ha semmibe veszed, akkor pedig Igazságosságával találkozol. 
Isten egyforma tulajdonsága mind a kettő.  
 
Jézus megváltó Vére miatt Irgalma a győztes, hacsak kicsiny 
bánatot is lát. Nem kell hamut szórni a fejünkre. Az is elég, ha  
csak ránézünk, bánatot, kérést, megbánást kiolvas, nem hagy 
gyötrődni, megbocsát. Ha kis szeretetet is lát, le van győzve! 
Ez nagy igazság! Kevesen tudják, pedig ez a könnyű ösvény az 
életben, mert vigyáz ránk, mindig számíthatunk az Ő békéjére  
s a Vele való élet örömére.  
                   Békével, boldogsággal teli ez az út!  
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    Isten gyöngéd hozzánk, de nem gyönge 

             Vannak Istennek más tulajdonságai is!  
 
Ezek meghaladják az emberi értelmet, s eléggé félelmetesek. 
Szent János, a szeretett tanítvány, Jézus Szívére hajthatta fejét 
az utolsó vacsoránál. 
Mégis. idősebb korában, amikor a jelenéseket kapta, holtan 
esett össze, a Jelenések Könyvében leírtak szerint, mikor meg-
látta az Isteni dicsőségbe öltözött Második Isteni Személyt, 
Jézust.  

A Teremtő Istent, ha nézni akarod, ha homályban is, bizony 
félelemmel kell csodálnod, mert Ő valójában:  
Az Örökkévaló, a Hatalmas, Erős, az Abszolút Intelligencia. 
Hatalma van bármit megvalósítani.  
Egy szavával hoz létre teremtményeket, univerzumokat, 
bármit.  
Mindentudó. Mindenütt Jelenlévő, nincs se vége, se kezdete,  
ésszel fel nem fogható.  Meg nem ismerhető.  Igazságos és Ő 
maga a Szentség. Mindemellett a Szeretet Ősforrása is. 
Szellemi Lény.                                   
               De hát akkor melyik az igazi Arca?   
                                   MINDKETTŐ! 

Nekünk a fő kérdés, hogy milyen az Isten valójában velünk? 
Teremtményeivel, aki csont vagyunk az Ő csontjából… 

         Erre keressük a választ a továbbiakban: 
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 Sokan gondolják: vétkeztem és már nem                        
mehetek Istenhez! Ó, nem! Csak menjünk!  
  
               Egy „tökéletes” ember büszke maradhat.  
                És nem tud Istenhez bűnbánattal bújni.  
          Ezért nem is tapasztalja meg, mi történik akkor.  
 
Valami csoda, lelked kötelékeinek oldása, megértő simogatás. 
Bevon szeretetébe, a legmélyebb feléd hajlással, elfogadással,  
a legmélyebb titkokkal.  
Amit talán nem is tudsz kifejezni, mily mély kötődések jönnek  
létre köztetek Jézussal.   
 
A földi szeretetben is vannak ilyen csodálatos titkok, amik  
összefűznek minket. És mennyivel mélyebbek lehetnek ez-
után a szeretetnek a szálai: 
 
Hogy megvárt, hogy visszajött, hogy mégis, hogy biztosan 
örökre már… (Szülő, gyermek, és akik szeretik egymást…) 
 
Jézussal is így van, Isten és ember: Istenember. Megváltónk. 
Szíve oly gyöngéd, hogy arra is felhatalmazást ad nekünk:            
 
               „Ha elmentél Tőlem, úgy gyere vissza, 
                    mintha el sem mentél volna.” 
 
Ugye,  ha valaki ezt mondaná Neked életedben, rájönnél:                        
.                              Mennyire szeret még! 
 

 

 

 

 

 

 

Sokan gondolják: vétkeztem és már nem 
mehetek Istenhez! Ó nem! Csak menjünk! 
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Többeknek már bemutatkoztam, de nem 
fogadnak Engem.       (Megérintettem szívüket.) 
 
Mondhatunk nemet, vagy igent is. Sokan nemet mondanak, 
mert majd egyedül megvalósítják önmagukat. Ja, de meddig 
is? Az első betegségig. Nem látják, hogy mit hoz a jövő, s azt 
sem, mi vár rájuk.  

Akik igent mondanak, ők sem látják saját jövőjüket, viszont 
biztonságérzetük van:„Én Atyám karjaiban vagyok, ki szeret.” 
Bátorítalak, küldj egy mosolyt most, Teremtő Atyádnak  és 
Jézusnak, aki lángoló szeretettel szeret.   

Csak egy példával tárom eléd, milyen is ez a szeretet. Amikor 
ezen gondolkodtam, hogyan mondjam, eszembe juttatta ezt  
a törtnetet.  Vagyis ez egy Üzenet Neked:    

Gazdag, királyi családból való férfi beleszeret egy szegény 
lányba. Mindketten boldogok. A lány úgy gondolja egy szere-  
tő együttlét után, hogy már talán kérhet valami nagyot. Amit 
már régen szeretett volna, de nem mert. Bátortalanul kezdte: 
- Kedvesem, nagyon kérlek, ha megtennéd, ha lehetséges, ha 
nem haragszol, vennél szegény anyámnak lakást, nyomorog, 
és annyira sajnálom, de én nem tudok? 
- De hiszen vettem már neki egy palotát! Személyzettel. 
- Micsoda? 
- Azt gondolod, érzéketlen vagyok, csak magamra gondolok?     
Nem veszem észre szíved rejtett kívánságait?   
Nem látod, mennyire fontos vagy nekem?  
Hogy figyelek minden rezdülésedre, mit szeretnél?  
Hát nem hiszed, mennyire szeretlek? Mit tegyek még?  
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         De akkor, ki és milyen az Isten valójában? 

Hogy ki is Ő, azt nem tudhatom,  
de hogy milyen, azt elmondhatom,  

mert találkoztam Vele. 
 (Te is találkozhatsz.) 

Isten Szellem. Emberi ész fel nem foghatja. Szellemünk                        
nekünk is van, Tőle kaptuk, anyagi testbe zárva,                                       

míg a földön élünk. Az angyalok tiszta szellemek, de                               
mégsem tudják megérteni.   

Mert ők is teremtmények a semmiből.  
 

Hogy ki az Isten valójában,  
azt pedig senki sem, csakis Önmaga tudja.  

 
Hogy milyen az Isten,  

arról sok mindent megtudhatunk: Abból, hogy mit mond                                                
és mit tesz. Önmagáról azt mondja, hogy Ő a Szeretet.           

 
Minket atyai szeretettel szólít meg. 

Mivel látja sokszor nehéz életünket, nem mindig nagyszerű                       
tetteinket, hogy elesünk, hogy bántanak, hogy szenvedünk,                                  

látja keserű és a jóra törekvő gondolatainkat is: 

„Jöjj törékeny gyermekem! Ne járkálj többé vándorként,  
hanem engedd meg, hogy karomban hordozzalak.” 

       Isten szinte könyörög, kitárja Szívét, hogy válaszoljunk.  
               Bár Ő uralkodik egész teremtésén, akár számtalan                                  
.                univerzumon, szabad akaratunkon azonban nem. 
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„Ha tudnád, hogy Én ki vagyok,  
szüntelenül a karjaimba menekülnél.” 

„Szeress hát. Szeress hát nagyon! 
Nem tudod felfogni, mi mindent érhetsz el, 

mi mindent változtathatsz meg! 
Mi mindent szerezhetsz meg a földön szereteteddel! 

           Én tudom.” (Bossis G.) 

Félsz Hozzám jönni, gondolod, hogy csak szenteket fogadok?                                             
- Szeress Engem, úgy, ahogy vagy! 
Ismerem nyomorúságodat, küzdelmeidet, lelked szorongásait, 
tested gyöngeségét! Tudok gyávaságodról, bűneidről. Mégis 
azt mondom: 
- Add Nekem szívedet, szeress Engem, úgy, ahogy vagy! 
 
Ha te arra vársz, hogy angyal légy, mielőtt átadod magad Sze-
retetemnek, akkor sosem fogsz szeretni Engem. Néha gyáva is 
vagy kötelességeidben, erényed is kevés, sokszor vissza is esel 
bűneidbe, amit már nem szeretnél, ennek ellenére:  
Nem engedem meg, hogy ne szeress!.  
Szeress Engem, úgy, ahogy vagy!  

Minden pillanatodban, lehetsz akár buzgó, vagy száraz, 
hűséges, vagy hűtlen. Szeress Engem, úgy, ahogy vagy.               
 
Szegény szíved szeretetét akarom: és ha addig vársz, amíg 
tökéletes lesz, sohasem fogsz Engem szeretni! 
Nem teremthetnék akár minden homokszemből szeráfot,  
aki sugárzik a tisztaságtól, fennköltségtől és a szeretettől?  
                        Nem vagyok-e a Mindenható? 
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    Rosszul esik, hogy nem bízol bennem 

Hogy mindent megadok, nemcsak a szükségest. Aminek  
örülsz, s amire vágyódsz. Nem hagyatkozol szeretetemre.   
Ennyire nem ismersz, félsz, megharagszom és elveszítesz?  
 
Úgy határoztam, nem hibáztatlak. Még jobban kell téged 
szeretnem!  Hogy állandóan tapasztald, mily nagyon, halá-
losan szeretlek. Életem adnám boldogságodért, hogy ne 
fájjon Neked semmi sem.  
 
         Egyet kérek csak tőled: hogy szeress.  
    Ha nem is vagy képes oly nagyon, mint Én,                                      
.                csak fogadd el szeretetemet.                          
 
Lehet, hogy ilyen szívet nem találsz, de egy az biztos van. És  
ez Jézus szeretete Irántad. A Királyi Családból származó gaz-
dag ember Jézus. A szegény leány Te. Te raboltad el szívét.  
 
Beléd szeretett. Mivel Ő örök, szeretete is örökkévaló. Itt a 
földön kezdődik, az Örökkévalóságon át tart. Nem stagnál, 
mindig új, és meglepő módon dédelgető. 
Tehát van egy Isten, aki szerelmes beléd, Te pedig szegény 
teremtmény, szeretetre vágysz.  Te is, meg én is. 
 
Szeretett valaha így más? Engem nem. Talán Téged sem…             
RAGADJUK  MEG EZT A SZERETETET!!!  De hogyan? 

     Válaszolj szerető meghívására! Nagyon jól fogsz járni! Én 
már tudom. Csak indulj el Felé, a többi lépést megteszi Ő! 
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       Gyermekem, hadd szeresselek!  
 
Ha Nekem úgy tetszik, e csodás lényeket, angyalaimat az 
Égnek hagyjam, előnyben részesítsem a szíved szegényes 
szeretetét? Nem tehetem? Nem vagyok e szeretetemnek 
Ura?  
Gyermekem, hadd szeresselek: Én a te szívedet akarom!  
Idővel alakítalak, ma mégis úgy szeretlek, ahogy vagy. Azt 
akarom, hogy te is úgy szeress Engem, amilyen vagy!  
Látni akarom, hogy változol, mérhetetlen nyomorúságod  
hogy lesz szereteted forrása.  

        Szeretem a gyengeségeidet is, a szegények, nyomorultak  
szeretetét.  Azt akarom, hogy szüntelenül kiáltsák Nekem:  
 
                        „Jézusom szeretlek!”                                                             
Egyedül és kizárólag szíved énekét akarom:  
Nincs szükségem bölcsességedre, képességeidre!  
Csak egy a fontos: lássam, hogy szeretetben jársz. 
Nem erényeidet várom, szeretetre teremtettelek. 
 
Ma és mindig szíved ajtaja előtt állok, mint koldus,  
     Én a királyok Királya! Kopogtatok és várok!  
            Siess, gyorsan nyisd ki Nekem!    
 
            Ne hivatkozz nyomorúságodra!  
Mert ha valóban ismernéd, belehalnál a fájdalomba!  
Megsebzed a Szívem, ha kételkedsz, nem bízol Bennem!  
Azt akarom, és várom, hogy a legkisebb cselekedeteidet   
is Irántam való szeretetből végezzed! 
Bízom, hogy te is akarsz örömet szerezni Nekem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 

 

 

           Szeress Engem Úgy, ahogy vagy! 

 „Beszélgess Velem! Leggyöngédebb szavakkal vigasztalj 
mások miatt… Míg hallgatlak, elfelejtem a hálátlanságokat.  
Drága kicsikéim, csodálkoznátok, ha ismernétek, hogy 
milyen hatalmatok van Fölöttem! Úgy szeretlek titeket!  
Mielőtt jössz, kérd Édesanyámat, Szt. Józsefet, és angyalaidat,  
hogy vezessenek Elém. Pótolják hiányosságaidat. Kisgyermek 
nem szokott egyedül megjelenni királyi fogadáson.  
Nagy személyiségek kísérik. De hogy elhozzák, azt Én kérem. 
Minden lélek kisgyermekem.   
Ne hidd, hogy keményen bánok velük. Ó dehogy!  Inkább 
dédelgetem őket, hogy növeljem bizalmukat. Mennyire 
szeretem nyílt tekintetüket!   
Add Nekem vágyaidat. A megvalósíthatatlanokat is. 
Kezemben minden oly egyszerű.  Akár csodát is várhatsz.  
 
Merted volna gondolni, hogy szörnyű kínszenvedésre és gya- 
lázatos halálra vállalkozom, hogy megváltsalak? És hogy bo-
csánatot nyertek egyszerű vallomásra, bánatra?  
Én ne tudnék érted megtenni bármit? Jöjjön Hozzám minden 
lélek! Tárja Elém kérését és gyarlóságait, vágyódva kérje 
gyógyulását.   Miért kérsz oly keveset? 
 
Járj közben a körülötted élőkért. Nem véletlen. Irgalmazunk 
kérésedre! Ha nekik szolgálsz, Nekem szolgálsz. Jobban szá-
míts nagylelkűségemre! Fáradt vagy? Csak annyit mondj: 
szeretlek. Hidd el, elég. Hidd el, ez minden!        

A szeretet minden megnyilvánulásában Én benne vagyok.  
Mások bántásának minden formájában a sátán rejtőzik.”       
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                             Az Atya Szíve 

   Isten szereti teremtményeit, kapcsolatba akar lépni velünk.                                 
Emberi testet is felvett, Jézus Krisztus alakjában, hogy elér-
jen minket.  
    Az Atya Jézus Krisztushoz hasonló. Ha pedig olyan, akkor 
bizalomra és szeretetreméltó Jó Isten. 
 
„Ha az a szív, amely az egész Univerzum mögött áll                                                  
.          olyan, mint az a gyengéd Szív, Jézusé,                                                                                                                                  
.      amely megtört a Kereszten, akkor Neki adom,                              
.             Teremtő Atyámnak adom a szívemet.” 

                         Az Evangéliumban Isten  
              elmondja, kicsoda Ő, beavat minket  
                      bensője, és Istensége titkába.  
                          Elmondja nekünk, hogy  
                                  Ő a Szeretet. (II. Szt. János pápa) 

Az Atya sokszor leszáll trónjáról. Örül, megcsókolja lelkünket, 
mondta. Azt gondolom, ilyenkor vagyunk boldogok, és nem is 
tudjuk megmondani, hogy mitől.  Csak bársonyos a levegő, va-
laki szeret, vagy érkezik, s csodás fellegek rajzolnak az égen. A 
sárgarigó már megint felült a legmagasabb ágra, himbálódzik 
és nem Istent dicséri, hanem a párját hívja, mert az egyszerre 
csak ott terem. 
Mennyei Atyánk köszöntése ez. Ő szórja lábunk elé e csodá-
kat. Figyeljünk fel mindezekre a szépségekre s köszöntsük Őt! 
Adjunk hálát Neki, köszönjük meg. Áldásokat küld az éltünkre. 
Így hív és vár minket minden pillanatban… és ha mi ezt nem 
vesszük észre, lekésünk a találkáról!  
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Ha te is szeretsz, álmaid is felülmúlom,                                                                                                                                                        
majd tapasztalod! 

 Ne bánkódj, hogy nincs erényed. Enyémet adom neked!  
És ha szenvedned kell, az erőt is Én adom hozzá! Ha Nekem 
ajándékozod szeretetedet, el sem tudod képzelni, mit adok 
viszonzásul Én neked! 
 
                Én minden álmodat felülmúlom majd.   
         Erre gondolj, és szeress Engem, úgy, ahogy vagy! 

Neked adtam Édesanyámat. Vele együtt Indulj boldogan,  
tudva, hogy mérhetetlenül szeretlek És várom a te szíved 
szeretetének dobbanásait és kiáltásait Hozzám! 
(Szentháromságról nevezett Erzsébetnek és neked.) 
Egyházi jóváhagyással. Ecce MaterTua. Kis Lelkek Műve Belgium) 

    Ha harag van bennünk, akkor megbocsátást,  
         de gyógyulást sem kérhetünk Istentől 
 
            Hát, kérni, azt lehet, de eredmény nem lesz. 
 Legjobb, ha mindenkit próbálunk szeretni, legalább elfo- 
gadni, ha nem is tudjuk tettekkel, legalább gondolatban, 
beszédben, ne gyűlölködjünk.  
Ha pedig megbocsátással gondolunk rá, megérzi, és ő is 
megenyhül. 
Mert senki sem ülhet be az Ítélet Királyi Székébe, mert  
ott egyedül Jézus ül, Atyjának kívánsága szerint.  
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                     A  Jézus  Szíve 
     
      Jézus feltárja Szentséges Szívének titkait:                                                                                 
Ebben a világban sohase találsz rá a tökéletes szívre, mert  
nem létezik.                                                                   
Én vagyok az egyetlen Szív, Édesanyátok Szívével együtt, mely 
tökéletes és egyedülálló szeretetünkben és a hűségünkben is.                                                                                                                                                                                                 
Jöjj hozzám, hogy megadjam szeretetem adományát.                                                                                                

Sok más adományt is felhalmoztam nektek kedveseim. Jöjj 
Jegyesedhez és Teremtődhöz, engedd, hogy befogadjalak 
Szívembe.                                                          
Ott körülveszlek békémmel. Gyöngéd szeretetem áradásai   
betöltik lelkedet, de még földi életed útjait is.  

Amíg Hozzám találsz, megláthatod azt a ragyogó, örömtől  
sugárzó ölelő szempárt, amit teremtésedkor láthattál.                                                                                                                                                                                                                                                    
Kézen fogva viszlek Szívem szobájába, ahol meggyógyítom  
és megvigasztalom lelkedet, és megerősítem szeretetedet.                                          
Szereteted bár tökéletlen, balzsam Sebeimre.                                                                                                           

És akkor Én, a te Királyod megmutatom neked Szívemet…                                                                                                
Amely oly bőséggel ajándékozza magát az emberiségnek.   
  
E Szív dallamokat és énekeket írt nektek, szeretteim.    
Igen Ő, ki most nektek énekel - mint választottja ablaka  
alatt a Kedves – az egész emberiséget szereti.       
                      Ő az egész Föld Jegyese.          (Iz. 54,5)       
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                       A titokzatos Szív 

Jézus mondta, hogy Atyjának van egy titkos Szíve,  
melyet egy örökkévalóságon át sem tudunk majd kiismerni. 
Ez a Szív kérte Őt, válassza az emberi szenvedést, értünk. 

Mikor covid vírussal, lázzal, fulladással, feküdtem kórházban, 
hárman egy szobában, kijutni csak a temetőbe, vagy két nega-
tív teszttel lehetett. Magamhoz térve imádkozni kezdtem.  
Hívtam Szt. Mihályt, segítsen, mivel, ha felállok, összeesem.  
Ő régen meglátogatott, mikor a barátnőmmel együtt segítsé-
gül hívtuk. Hirtelen nagy erővel robbant be a konyhába, ahol 
ültünk, félelmetes, de örömteli is volt, hogy ez válasz, segít a 
bajban. Engem ott akkor Michaélának nevezett… De nem 
javultam.     
- Hát nem segítesz? Én vagyok Michaéla, kit húgodnak hívtál!  
Akkor letette mellém két aranyszínű szárnyát összecsukva. 
Jelezve, hogy most még nem segíthet.  Őt nem láttam, csak 
szeretetét éreztem, hogy ott van, ahol szárnyai. Mintegy 
bocsánatkérés: Szeretlek, itt vagyok, de nem segíthetek. 

     Akkor kezdtem az Atya Szívéről álmodozni.  
Hogy e titokzatos Szív valami meglepetést, örömet, hátha  
őriz nekem.  És ha nincs is erőm, meggyógyulok.  Naponta 
többször mondtam: Áldom, szeretem Titokzatos Szívedet. És 
én várakozom, mert tudom, hogy Te Ki vagy! Jézus elárulta!  
És valami szeretetteljes titkot, valami csodát remélek Tőled, 
ettől a Titokzatos Atyai Szívedtől… S akkor meggyógyultam… 

Fohászkodtál: Jaj Istenem! És nem jött segítség? Szólítsd meg 
ez elrejtett, atyai titokzatos Szívet… Tisztelettel, szeretettel,  
várakozás örömével, áldva s köszönve akkor is, ha gondolod 
lehetetlent kérsz!!! 
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Szívem a szeretet lángoló kemencéje,   
kész egyesülni a szívetekkel     

 
Szívem világosság, amely ragyogóbb                                                          
az összes csillag együttes fényénél. 

Mire megpirkad, elillan az idő, minden gyorsan  
elmúlik, de az Én szeretetem örökké megmarad! 

Jöjjetek mind, kik szomjaztok, és még nem tudjátok.   
Ismerjétek meg Istenetek Szívét, hogy értsetek, és  
megtudjátok, hogy háromszorosan Szent vagyok!                                                                                                                                                                          

Jöjjetek, és vegyétek birtokba ezt a Szívet. 

Szíveteket országom, és az igazság felé fordítsátok!   
Jöjjetek, és tegyétek szíveteket az én Szívembe,   

hogy egy napon valóban azt mondhassam nektek:                                                                                                             
„Jöjj gyermekem, jöjj, és ülj Mellém trónomra!” 

Szentséges Szívem a ti Mennyországotok, teremtés.    
Ez a Szív, melyet olyan sokan visszautasítanak,  

a ti Országotok, a ti Örökségetek.  Pihenőhelyetek az 
örökkévalóságra.  

Közeledjetek ehhez a Szívhez, amely annyira szeret  
benneteket. 

Mérhetetlen áldást árasztok e Szívből, hogy lelketek  
olyan szép legyen, mint a tavasz.                                                                                                                            

Hogyan kételkedhet szeretetemben bárki?                                                                                                                        
Kedveseim! Valahányszor kételkedtek Bennem, nagy 

szomorúságomban a Nap is elsötétül. 
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Álmélkodjon szemed Szívem szépségén 

Míg sokaknak fogalma sincs Istenetekről, hűségemben,  
és szeretetemben a mai napig eljövök, hogy felkínáljam 

 Szívemet. Ennél nagyobb ajánlatot senki nem adhat!  
 

Álmélkodjon szemed Szívem szépségén!                                                                                                                                                             
Ez a nagy Áldozat Szíve. Ez az Új Szövetség Szíve.                                                                                                                              

Ez az igazi Szőlőtő Szíve.   
Ez a Szív van a legközelebb az Atya Szívéhez.                                   

Ez a Szív világít a sötétben, amelyet                                                                           
nem győzhet le a sötétség.   

Ez az Ige Szíve, mely Testé lett, és közöttetek lakott.  
Ez a Szív, amely a te szívedben akar élni!         

A Menny öröme, és a te vigaszod és boldogságod. 

Szívemet mindenkinek felkínálom,  
      a legnagyobb bűnösnek is! 

 A legelrontottabb élet számára is.  
Szívem kórház elesett gyermekeimnek.                                                                                                                                            

A teljes egység Szíve, nem tesz különbséget köztetek,  
mert mindannyian ehhez a Szívhez tartoztok.    

E Szív imádkozott az Atyához, hogy mindnyájan egyek  
legyetek Mibennünk. 

Mihez hasonlít az Úr Szíve?  
A Szeretet és Irgalom végtelen Óceánja.  

Különleges és felbecsülhetetlen Kincs,  
amelytől nem akar megválni az, aki egyszer rátalált,  

mert tudja, hogy az Én Szívem:  AZ ÖRÖK ÉLET! 
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   „Kezem, melybe szívedet tetted kedvesem,                    
gyöngéd és együtt érző.  Ne félj tehát!           

          Fejed szentséges Szívemen pihentetem, és rád lehelem  
Szeretetreméltóságomat, felfrissítelek az élő vízzel, mely  
keblemből fakad. Töltsd meg lelked Szívem forrásaiból.                                                                                                                                     
Nem hallottad még, miként vigyázok enyéimre?         
 
Míg fejed Szívemen nyugszik,  kezed enyémben tartom.                                                              
Megkoronázlak szeretetemmel és gyöngédségemmel,  
eltöltöm lelkedet vigasztalással.                                                          
Megújítlak, hogy szárnyalj, mint a sas, és éveid nem múl-
nak el árnyékként.  
 
Nem veszem le rólad tekintetem: gyönyörűségem 
lelem abban, hogy szeretem azt, aki Engem szeret.                                                                                                                                
Úgy fogok vigyázni rád, mint a szemem világára.                           
Siess Hozzám, és rejtőzz el szárnyaim árnyékában, ahogy  
a csibék szaladnak anyjuk szárnyai alá.  
Olyan vagyok, mint az anya, táplálja, gondozza gyerme-
keit. Szomorúság, bosszúság ér kedvesem? Szívemben 
békére lelsz.  
Nem volt még király, aki így szolgálta alattvalóit, ahogy 
Én szolgáltam titeket. Isteni mivoltomban nem ragasz- 
kodtam az Istennel való egyenlőséghez, hanem szolgai 
alakot öltve kiüresítettem magamat.” 
Arról ismerem meg enyéimet, hogy kiüresítik magukat, 
és követik akaratomat. Megtanítalak, hogy a szád, amely 
magához vesz a szentáldozásban, ne mondjon felelőtlen 
és mérgező szavakat. 
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Mindig ismertelek téged! 
 Én tulajdonom, Én maradékom. 

Csont az Én csontomból, test az Én testemből.                                                                                                                     
Jöjj, ki Hozzám tartozol! Jöjj, és vedd át örökségedet,  
a tiéd attól kezdve, hogy megvetettem a föld alapjait.                                          

Lehelet az én leheletemből!                                                                                                                                                   
 

Hozzám tartozol, és Én elvezetlek a Szentháromság  
bensőséges egységébe.   Ó, Szívem gyümölcse! 

                Ez az, amit szeretnék megmutatni neked. Azt kérem,  
        ígérd meg, hogy lelked igazi Jegyeseként, zavartalanul                                         
.       pihenhessek a te szívedben.  

                      Szívedben érzett édességem emlékeztet arra,  
                 hogy Szent Jelenlétem szívedben pihen.                                                                                                                    

Szelíd vagyok és alázatos Szívű, és bennem mindig  
nyugalmat lelsz. Szeretném benned ugyanezt fellelni, 

szeretnék szelídséget és alázatot találni.                                                      
 (Ne zavarjátok meg szerelmemet. És föl ne ébresszétek,  

amíg nem akarja.) (Én. 2,7) 

              Arra kérlek,  légy nagylelkű, és szereteted jeléül ajánld                       
.   fel Nekem szívedet!  Egészséged, betegséged, örömödet 
.   bánatodat, vidámságodat, aggodalmaidat, szórakozásodat     
… könnyeidet, mindent. Úgy fogadom, mint rózsacsokrot, mit      
.  Kedvesednek adsz. Ezzel vigasztalsz s örömöt okozol Nekem.  
  Teljes Szívemből vágyom, hogy ezt a rózsacsokrot 
                 mindnyájatoktól megkapjam.    
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          Isten nem kisajátítani akar,  
 
hanem, hogy te is birtokolhasd Őt, teljes szabadságban.                          
„ Akkor felfedem mélységeim, hogy te is birtokolhass Engem.                                                                                                                                                   
Éljetek Bennünk, a háromszorosan Szent Istenben. 

                         MEG FOGLAK SZÓLÍTANI: 
              Drágám, hajolj Szentséges Szívemre.  
Dobbanásai gyógyító balzsamként életre keltik lelkedet.        
Az élő vizek folyamaiból adok inni, mely Szívemből fakad,  
életre kelt, kiárad örök életedre is. Mert Én vagyok a te 
Megmenekülésed!                                  
Világosabban kellene látnod, hogy mennyire szeretek Én… 
Még ha nem gondolnál Rám többé, akkor is rád gondolnék… 
Ha egészen elhagynál, ha megtagadnál: közeledéseim miatt 
kicsúfolnál, párthíveket toboroznál, hogy harcolj Isten ellen,                                                                                                     
Én még akkor is szeretnélek!    
Ha azokhoz csatlakoznál, kik elhatározták, hogy Engem gya-
lázva  halnak meg, hagy lássa a világ: gőgös lázadásukban a 
végsőkig kitartottak. Akkor is szeretnélek, s várva - várnám 
utolsó sóhajodat, hogy csak egyetlen bűnbánó Rám 
gondolással a Szívembe vessed magad! 

Atyám előtt most is a kereszten függök, hisz Ő minden időt  
egyszerre lát. Még mindig Isten Báránya vagyok, aki eltörli  
a világ bűneit. Beszélj az Atyának kereszten függő Fiáról! 
Tudod-e, hogyan kell egy olyan Atyához szólni, aki Fiát látja 
meghalni?     Ismételd csak Előtte utolsó kérésemet:   
 
Bocsáss meg nekik, nem tudják, mit cselekednek. Ez a kérés  
most hangzik el. Atyám siet teljesíteni utolsó kívánságomat.  
És megbocsát.” (Bossis) 
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Mosolyogj Rám és dicsérj! Megismerted  
édességemet és vonzódásomat hozzád! 

 
Szemed ne emeld helytelen cselekedetekre. Nézz az égre,  

és megkapod Szentlelkem világosságát és ajándékait.                  
Megáldom kezed, hogy fáradhatatlanul tégy jót.  

Megáldom lábadat, hogy Istennek kedves utakon járj.                                                                                         
Meghallgatom, ha hívsz Engem. Az Én fülem mindent hall.  
Ha szóltok Hozzám, lehajlok és ajkatokhoz hajtom fülem.   

Meghallom kérésedet, mielőtt kimondanád!      
                                                                                                                                                

És te gyermekem, te se légy érzéketlen, süket a szükséget 
szenvedők hívására. Hanem nyisd ki füled, hogy meghalljad. 
Ne utasítsd el őket, nyújtsd feléjük kezedet! Nem tudjátok, 
mennyire iszonyodom, ha nem figyeltek, s nem válaszoltok   

a könyörgők kéréseire? 

És te gyermekem, aki megtagadtál, és elfordultál Tőlem?                                                                                                
Lelked haldoklik és mégis oly nagyon szeretlek!                                                                                                                                                   
Hozzád is lehajlok, hogy megvigasztaljalak, meggyógyítsalak.   
Hogy elmondjam, milyen sokba kerültél Nekem, és milyen  
fontos vagy számomra!          

                       Jöjj te, ki céltalanul tévelyegsz!                                                                                                                                                
.     Kérd a Lelket egyszerű szavakkal, és elküldöm neked                                                                                                                                           
.        Ő megmutatja neked, hogy alighogy megszülettél,                                                                                                 
.                         máris megszűntél létezni. 

         Bár úgy tűnik élsz, lelked régóta halott már.                                                                                                          
Ő majd bűnbánatra indít, életre kelt, és elvezet Hozzám,                                                                                                               
.   felfedi Irgalmas Szeretetemet, mely régóta vár rád!”(Bossis) 

 

 

 

 

 

 

 

Mosolyogj Rám és dicsérj! Megismerted
édességemet és vonzódásomat hozzád!



35

 

28 

 

          Isten nem kisajátítani akar,  
 
hanem, hogy te is birtokolhasd Őt, teljes szabadságban.                          
„ Akkor felfedem mélységeim, hogy te is birtokolhass Engem.                                                                                                                                                   
Éljetek Bennünk, a háromszorosan Szent Istenben. 

                         MEG FOGLAK SZÓLÍTANI: 
              Drágám, hajolj Szentséges Szívemre.  
Dobbanásai gyógyító balzsamként életre keltik lelkedet.        
Az élő vizek folyamaiból adok inni, mely Szívemből fakad,  
életre kelt, kiárad örök életedre is. Mert Én vagyok a te 
Megmenekülésed!                                  
Világosabban kellene látnod, hogy mennyire szeretek Én… 
Még ha nem gondolnál Rám többé, akkor is rád gondolnék… 
Ha egészen elhagynál, ha megtagadnál: közeledéseim miatt 
kicsúfolnál, párthíveket toboroznál, hogy harcolj Isten ellen,                                                                                                     
Én még akkor is szeretnélek!    
Ha azokhoz csatlakoznál, kik elhatározták, hogy Engem gya-
lázva  halnak meg, hagy lássa a világ: gőgös lázadásukban a 
végsőkig kitartottak. Akkor is szeretnélek, s várva - várnám 
utolsó sóhajodat, hogy csak egyetlen bűnbánó Rám 
gondolással a Szívembe vessed magad! 

Atyám előtt most is a kereszten függök, hisz Ő minden időt  
egyszerre lát. Még mindig Isten Báránya vagyok, aki eltörli  
a világ bűneit. Beszélj az Atyának kereszten függő Fiáról! 
Tudod-e, hogyan kell egy olyan Atyához szólni, aki Fiát látja 
meghalni?     Ismételd csak Előtte utolsó kérésemet:   
 
Bocsáss meg nekik, nem tudják, mit cselekednek. Ez a kérés  
most hangzik el. Atyám siet teljesíteni utolsó kívánságomat.  
És megbocsát.” (Bossis) 

 

 

 

 

 

 

 

Isten nem kisajátítani akar, 

 

27 

 

 
 

Mosolyogj Rám és dicsérj! Megismerted  
édességemet és vonzódásomat hozzád! 

 
Szemed ne emeld helytelen cselekedetekre. Nézz az égre,  

és megkapod Szentlelkem világosságát és ajándékait.                  
Megáldom kezed, hogy fáradhatatlanul tégy jót.  

Megáldom lábadat, hogy Istennek kedves utakon járj.                                                                                         
Meghallgatom, ha hívsz Engem. Az Én fülem mindent hall.  
Ha szóltok Hozzám, lehajlok és ajkatokhoz hajtom fülem.   

Meghallom kérésedet, mielőtt kimondanád!      
                                                                                                                                                

És te gyermekem, te se légy érzéketlen, süket a szükséget 
szenvedők hívására. Hanem nyisd ki füled, hogy meghalljad. 
Ne utasítsd el őket, nyújtsd feléjük kezedet! Nem tudjátok, 
mennyire iszonyodom, ha nem figyeltek, s nem válaszoltok   

a könyörgők kéréseire? 

És te gyermekem, aki megtagadtál, és elfordultál Tőlem?                                                                                                
Lelked haldoklik és mégis oly nagyon szeretlek!                                                                                                                                                   
Hozzád is lehajlok, hogy megvigasztaljalak, meggyógyítsalak.   
Hogy elmondjam, milyen sokba kerültél Nekem, és milyen  
fontos vagy számomra!          

                       Jöjj te, ki céltalanul tévelyegsz!                                                                                                                                                
.     Kérd a Lelket egyszerű szavakkal, és elküldöm neked                                                                                                                                           
.        Ő megmutatja neked, hogy alighogy megszülettél,                                                                                                 
.                         máris megszűntél létezni. 

         Bár úgy tűnik élsz, lelked régóta halott már.                                                                                                          
Ő majd bűnbánatra indít, életre kelt, és elvezet Hozzám,                                                                                                               
.   felfedi Irgalmas Szeretetemet, mely régóta vár rád!”(Bossis) 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 

 

 
      Ha jól is megy sorod, nem vágysz igaz             
.                              barátra?  
Akinek panaszkodhatsz, soha nem árul el, mindent megadhat 
Neked? Dőreség volna ezt visszautasítanod. Mert eljöhetnek 
majd azok a rossz idők, akkor lesz valaki, aki segít. És nem kér 
kamatokat. Ráadásul elmondta már, menyire kedvel, sőt 
szeret Téged. 
1. Elsőként nyisd ki bezárt bensőd és hívd be Jézust életedbe. 
Ismeretlen barátodat  meg kell szólítanod.  
Ne félj, soha nem fordul el Tőled.  Csak erre vár, és nem is kell 
könyörögnöd. Szíved vizsgálja és ha igaz, barátságot köt veled. 
Sok neve van. Igazságos Szigorú Bíró is. De mindig a szeretetét 
szólítsd meg! Eszedbe se jusson, hogy azt lesi mikor büntessen 
meg. Nem. Az Ő Szíve megértő és gyöngéd hozzánk. Csak egy 
bánat, ha kérjük, megbocsátja bűneinket, sőt elfelejti. Ezt nem 
tudom hogyan, de megteszi, hogy egészen szép lehess Előtte. 
Jézus a jóra bíztat:   
„Ha szeretettel vagy másokhoz, abban mindig benne vagyok. 
Mások megbántásának minden formájában a sátán rejtőzik.” 
2.Nem mondhatjuk, mint sokan, hogy: „nekem nincs bűnöm.” 
És elfeledkeznénk az alázatról. Van, aki perlekedik Istennel. 
Kész kudarc!          Jézus ad egy jó tanácsot:   
„Nálam alázattal mindent el tudtok érni!” A gőgös semmit.   

2.  Nem lehet bennünk gyülölet,  sem pedig harag.  
Nem mondhatjuk:Isten verje meg, mert pl. kárt okozott. Mert, 
ha tán nem hibás, szállhat az átok a feladóra is. Nem Istentől!  
Az ördögnek nyitunk szabad pályát, és gonosz angyalainak. Ha 
bűnös, akkor se. Mert ha harag van bennünk, akkor is szabad 
a pálya a gonosznak. És csodálkozhatunk, miért nem sikerül 
semmi?  Hallottam már:    „ Ezen a családon valami átok ül! ” 
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             És a te szíved milyen? 
                     
Tudod-e milyen, amikor egy ilyen Atyai Szeretet kiárad, 
rátok, mint az Övé?  Ez a hűséges, erős, emésztő Szeretet, 
tele Gyöngéd Szelídséggel? Hozzá hasonlót nem ismersz a 
földön!” (Ryden) 
 
Valaki barátkozni szeretne Veled.  
Megkérték a kezedet. Mennyei Atyád is bemutatkozott. 
Jézus felajánlta neked gyógyítását, segítségét, oltalmát, 
barátságát. Elmondta, mennyire szeret. És hogy milyen 
fontos vagy Neki. Válaszolsz?  
 
Mondhatod,  rosszak az anyagi körülményeid, már kérted,  
de nem segített? Beteg vagy, voltál, kérted, és nem 
gyógyított?   
Elkeseredtél, és nem kaptál vigasztalást, megoldást? 
 
Mondhatod azt, hogy most nem érsz rá, majd később, talán.  
Azt is, hogy sohase, mert Isten nem érdekel, és talán nincs is.  
És hogy már volt talán, hogy fel is sóhajtottál: Jaj Istenem!  
De nem történt semmi.                                                                     
Neked szabad akaratod van. Akarsz kapcsolatot teremteni 
Vele, vagy teljesen elfordulsz Tőle? 

Ennek mi lehet az oka?  Minden olyan jól megy? 
Körülvesz pénz, hatalom, szeretet, egészség? Ha igen, adj 
hálát, mert nagy ajándékot kaptál előlegbe. Isten nélkül nem 
tudod megtartani.  
A betegség mindig jön, évek múlásával a szeretetkapcsolatok 
is lazulnak, a hatalom, a pénz, és a szerencse pedig forgandó. 
 
Egyedül Isten szeretete s áldása nem forgandó, 
örök! 
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Szeretete egész életemben velem maradt  
És azért írom mindezt, hogy Neked is meglegyen. 

Ne csodálkozz! Földön is van ilyen. Sírig tartó, mondjuk. Én 
nem fogadtam el semmi mást, csakis mindig az Ő Szeretetét 
szólítottam meg s csakis Hozzá beszéltem. Voltak botlásiam, 
vétkeim is, azt is megbánva Neki adtam, kérve, hogy segítsen 
megváltozni.  
Tőle mindig csak szeretetet kaptam, sose büntetést, dorgálást. 
De azt mindig tudtam, ha helytelent tettem, hogy szomorú. És 
ez fájt nekem. Ez tartott vissza sokszor, nem a büntetéstől va-
ló félelem.  Nem a pokol, vagy a tisztítótűz léte, fenyegetése.  
  
Mindezt azért árultam el, hogy Te is ezt tedd. Jobban jársz. 
Hogy légy Te is boldog. Mert szeretnek Téged, sőt azokat is, 
akiket Te, mert őket viszed magaddal, és Jézus velük együtt 
fogad el Téged.  
Sohase értettem, miért kell évekig könyörögni: Jézus! Mentsd 
meg a fiamat, mert eltávozott Tőled.  
Jobban járna, ha csak egyszer kérne, no, mondjuk kétszer, Jé- 
zus nem süket, és utána már csak hálát adna, és szeretné Őt. 
Mert megteszi. Jézus oly figyelmes, hihetetlenül gyöngéd és 
melegszívű.   
Ne gondold, hogy ostoroznod kell magad, és végeláthatatlan 
imákat kell mondanod, mikor úgyis agyongyötört, fáradt vagy, 
hogy kiengeszteld, mert valamiért haragszik. Csak szeresd, ez 
titok. 
Sokan gondolják, üldögél felhőn vagy galaxisok tetején, figyeli, 
mikor tévedsz, rosszalkodsz, vétkezel, hogy lecsaphasson rád.    
Ezt a Gonosz súgja, nehogy hazatalálj Atyádhoz, aki szeret, és 
megsimogatja, gyógyítja majd sebeidet, akár egy földi papa. 
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És akkor találkoztam az Isteni Szeretettel…   

18 évesen azt találtam ki, ha Isten a Szeretet Ősforrása, 
maga a Szeretet, Én csakis Őt fogom megszólítani, és Hozzá 
beszélni. Igazságosságára gondolni is nyomasztó dolog. És 
nem kell ez nekem, mondtam magamnak, úgyis nyomaszt az 
élet. Itt van pl. rögtön az érettségi.  
És találkoztam Vele. Szeretete beborította életem örömmel,  
boldogsággal, a biztonság tudatával, hogy örökké szeretnek,  
ez nem csökken, bármilyen is lennék. Nem tarolt le, mindezt 
figyelmes gyöngédséggel kísérte. Azt éltem át: megérkeztem,  
nincs tovább. Én nem is tudtam eddig, hogy ilyen létezik.  15 
 
A találkozás a sikeres érettségim napja volt. Boldogan rohan-
tam haza! Akit szerettem, neki újságoltam először. Láttam egy 
hideg arcot, nekem egy arculcsapást. Sértései, többiek 
igaztalan vádjai már nem is fájtak. Végtelenül egyedül voltam.  
Senki sem szeret igazán! Szobámban a padlóra esve hangosan 
zokogtam. Majd tudatára ébredtem nyomorúságomnak és mit 
is csinálok. Felkiáltottam: 
Jézus! Hát hagysz ilyen nyomorúságosan a padlón keseregni?                                                                                                                                            
.                             Mikor Te vagy a Szeretet?                              
.                 Hiszen elfogadtalak és szerettelek Téged! 
 
Akkor hirtelen elöntött valami melegség, határtalan Öröm és 
erő! Betöltött egy nagy Szeretetáramlás! Boldogító Jelenlét. 
Annak Jelenléte, ki másképp szeret. Hűségesen, határtalanul. 
És akkor azonnal felpattantam a földről:    
  - Igen! Nem vagyok egyedül. Engem szeretnek!  
Soká, karizmatikusként tudatosult: a Szentlélek érintése volt! 
S ez a szeretet egész életemben velem maradt, sok évtizede 
már… 
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Szeretete egész életemben velem maradt  
És azért írom mindezt, hogy Neked is meglegyen. 
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                   Jó, megmenekültél,  
de mégis tudd, hogy kit is választottál!   
 
Érdemes közelebbről megismerni és megszeretni Őt. Mert  
előbb szeretett téged. Amire mindig titkon vágytam, s azt 
hiszem, te is. Mindnyájan vágyunk igaz, hűséges szeretetre, 
csakhogy az itt a földön nemigen található. Ha mégis hason- 
lóval áldott az Ég, akkor adj hálát, de az akkor is múlandó.  
 
Tapasztaltam én is. Volt, aki eltávolodott, és volt, aki meghalt. 
De ez az álruhás Szeretet mindig is velem maradt. Vigyázott és 
minden-minden jóra fordult. Csak nem tudtam kicsoda, és azt, 
hogy milyen lehet valójában, pláne nem.  
Míg be nem mutatkozott egy látomásban: (Ryden)   
 
„Ha majd tekinteted istenségemre esik, örömtől kiáltasz:  
Ó epedve várt Király! Boldog vagyok, hogy Felséged kegyel-
mében meghívott, hogy egybekeljek az Uralkodóval.   
Boldogok, akiket meghívsz, kik egybekelnek Veled, tüzes öle-
lésedben meglelik a Mennyet. Boldogok, akik Szent Arcodat 
simogatják, és Szíved közelében lelik gyönyörűségüket.      

Szavaidnál a Király, felülmúlva minden angyali szépséget, 
halhatatlan ragyogásában hirtelen meglátja Magát benned. 
Megrendítő látvány! Isteni szeretettől lángolva feléd nyújtja 
kezét, karja ölelésébe hív és így szól:  

Misztikus egyesülésünkhöz Kedvesem,  
felkínálom neked zálogként Szentlelkem kenetét.  

Fejedre teszi ezt az isteni királyi koronát,  
miközben Szívére von, és beborít a halhatatlanság 

ragyogásával… 
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   Sokan félnek attól, hogy Isten szigorú,  
               jobb elfelejtkezni Róla 
 
Sokan Igazságosságára gondolnak csak. Valóban, Isten egyik  
fő tulajdonsága. De ki mondta, hogy örökké ezzel kell foglal-
koznunk, hogy elriadjunk? 
Ehhez a Bíróhoz kell könyörögnünk állandóan bocsánatáért?   
Ez oly félelmetes, hogy akkor inkább nem is akarsz tudni Róla  
amíg élsz, utána meg pláne mindegy, gondolod.  
Találkozni pedig fogunk így is, úgy is, de nem mindegy ogyan. 

DE ha be akarod biztosítani magad, van egy titok a Bibliában:  
 
Ha hittel elmondasz egy bizonyos Igét, de teljes hittel, valaki 
előtt, vagyis bizonyságot teszel, akár életedben csak egyszer, 
nem kárhozol el. Valahogy eljutsz az üdvösségre. Nem igen 
prédikálnak róla.  
Azt gondolják - talán helyesen - sokan majd elmondják, ezt az 
Igét, de folytatják esetleg bűnös életüket. Vagyis nem tértek jó 
útra. Hát ez lehetséges! De hogy akkor se fognak elkárhozni,  
az biztos! Jézus csodálatos ígérete ez! De a bűnös életnek sú-
lyos következményei lehetnek. 
                                Az üdvösség imája 
Hiszem, hogy Jézus Istennek Fia. Hiszem, hogy meghalt az én 
bűneimért. Hiszem, hogy feltámadt az én üdvösségemért.  
Jézus, kérlek, lépj be mostantól az életembe. Bánom bűneim.   
Kérlek, bocsáss meg és tégy jóvá mindent, amit elrontottam. 
 
Jézus, kérlek, Te légy az én Uram, Megváltom és Gyógyítóm! 
Hiszem, hogy Te vagy az én Uram, Megváltóm és Gyógyítom. 
És én meg vagyok váltva! Szent Véred által!  Ámen 
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        A Titok, mely megnyitja Isten Szívét 

Isten igazi,  legfőbb tulajdonsága a Szeretet. Maga a Szeretet. 
Igazságossága pont ekkora. Talán mégse.  

Jézus maga mondja, mindig Irgalmassága győzi le másikat.  
Jó. Egyelőre. Ki tudja meddig? Mondja, hogy nem a végtelen-
ségig. Főleg, ha az emberiség még nagyobb istentagadásba s 
gúnyolásába kezd. Akkor meddig? 
Az Atya jelzi is: „Nem hallom a bűnbánat kiáltásait!” Vagyis: 
Ha hallaná, azonnal minden jóra fordulna.  
Akik káromolják, máris az ördög pályáján találják magukat, 
mert, hogy nincs semleges zóna, senki földje. Ha a káromlók 
sorsa jól is megy egy ideig, az a nagy baj, hogy nincsenek 
védelem alatt.  

Miért szereltetsz riasztót? Védelemért. A gonosz már bent van 
a lakásban, előkészít bajt, szerencsétlenséget, hogy kétségbe 
esve nehogy Istenhez találj. Jézus pedig remeg szeretetedért. 
Hogy miért?  
Mert királyi a származásod és tulajdonságaid. Atyja teremtett. 
És Atyjának vonásait fedezi fel benned. És Atyja oly tisztának, 
szépnek teremtette lelkedet, hogy beléd szeretett.  
 
Hercegnője, Barátja, Szerelme vagy. Atyja Jézust szerelmetes 
Fiának nevezi. Jézus Szeretete irántad ugyanilyen, ha elfoga-
dod. Nagyobb, mint az összes földi szeretet, ami volt, van, és 
ami lesz.   
Mindenkit külön szeret úgy, ahogy senki mást. Úgy, mintha a 
földön mindegyikünk egyedül lenne. Ezért mondja: Nehogy azt 
kelljen mondanom, ha elhagynál:  
   „Egyetlen kedvesem volt őt is elrabolták Tőlem!” 
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Meghívlak isteni egyesülésre Velem,  
                              ha akarjátok. 

Dicsőséges viszonzást kap, kivel lelki házasságra lépek.  
Szívem örömmel egyesítem azzal, aki őszintén akarja: 

Birtokolni foglak téged, és te pedig Engem.  
Én leszek kedvesem a te misztikus kelyhed,  
isteni liturgiád, a szívedben égő láng. 
  
tűndöklő hozományod, fényességes Napod,  
szentáldozásod, halhatatlan táplálékod.  
Zsoltárod verse, a szemedben aranyló napfény  
és lelked illatos szellője, igazi menyegzős ruhád. 

Ekkor felemelheted Arcomról fátylamat, szemlélheted 
Istenségem. Minél tovább nézel, annál inkább nő majd 
szereteted.       
                             A Mennyei Atya: 
Mint a tömjénes füstölőt kinyújtott karral emelik fel,  
úgy emelem fel szíved s tartom a magasságban, hogy  
áradjanak belőle a ritka illatok.   
Ezek illatosítanak meg Engem s az egész Földet!  Körül- 
vesz édes illatod, és örömet szerez Nekem és az egész 
Mennynek.    

Ekkor örömünk oly nagy lesz, hogy mennyegzős tánc- 
nak fogják tartani. Légy buzgó Kedvesem,  hogy örökké 
birtokolhass Engem.  
Mert szem nem látta, fül nem hallotta, mit készít Isten 
az Őt szeretőknek. 
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birtokolhass Engem.  
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az Őt szeretőknek. 
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   Irgalmasságához szólni is jó, de messze  
nem a legjobb.  Szeretetét kell megszólítanunk  

Nem kell térden csúszni. Ha siratod, és nem tudsz beszélni, 
csak bánattal és szeretettel nézz Rá. Jézus megbocsát, és  
nem tudja gyakorolni igazságosságát! 
Ilyenkor ki van szolgáltatva neked - így is mondhatom, hogy  
jól megértsd, - de valójában az Ő Szeretetének nincs határa. 
 
Mit csinál, ha elhomályosítjuk lelkünket? Bűnbe esünk? 
Nem fordul el tőlünk. Felmentést keres. Ő megérti, hogy 
bajban voltunk, hogy könnyebbséget akartunk, hogy 
testvéreinket nem mindig szerettük…hogy mulasztottunk, 
hogy vétkeztünk… 
Az Ő válasza pedig, ha vétkeinket megbánjuk és bizalommal 
Hozzá megyünk, és  Szeretetét szólítjuk meg:  
 
 - „Nem taszítlak el, Szívem a szívednek felel!...”  
 
- „Egyre jobban csodállak. Nő bennem a félelem és a bámulat  
hatalmad s nagyságod miatt. Olyan kicsinynek érzem magam. 
Hogy veszel észre? És hogy van merszem keresni, Hozzád be-
szélni? Rejtőzöl, hogy szereteteddel el ne égess, nagyságoddal 
szét ne zúzz.  
 - Vágyam, akaratodat teljesíteni Istenem! Végtelen  Szeretet. 
- Gyermekem, hisz szeretlek titeket, lehajolok hozzátok, hogy 
gyengéden felemeljelek… 
- Nem győzöm csodálkozni, hogy lehetséges ez?  
- Csodálkozz, örülj… És ne félj ettől az egyenlőtlenségtől!”  

(Alicja Lencevszka misztikus. Szeressétek Egymást lengyel újság 34. szám.) 
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Hogy lehet Istennek ennyiféle szeretete?  
 
Hát, Isten Végtelen, ezért végtelen lehetőségei vannak. 
Számodra is. Könnyet ejtettél valaha is Rómeó és Júlia 
megható szerelmén?      Te vagy Júlia.  
Mikor nagyot hibáztam, gondoltam vége, elfordul, talán  
mást keres. Kétségbeesett és szomorú voltam, de akkor azt 
üzente:   Ezerszer Júlia!  
Ha elfordulunk a rossztól, mulasztásainkat, vétkeinket bán- 
juk és Hozzá megyünk, akkor az már nem számít, már nem  
is létezik. Volt nincs. Mindegy mit csináltál, ezerszer téged 
választ.   
Ne legyen bűntudatod. Ez azért jön elő újra, mert már 
megint a Szigorú Bíró jár a fejedben.  
Ezt mindig a bukott angyal hozza, hogy csavarodjunk bele, 
ezen járjon az eszünk, ne Jézusnak hálálkodjunk.   
Kiváló a stratégiája, mert akkor nem foglalkozunk Jézussal, 
csak magunkkal. Ilyenkor küldd: Menj sátán Jézushoz, Neki 
adtam mindent, kérd vissza Tőle. Akkor inkább otthagy. 
 
Akkor mit csinálj?  
Csak szeresd Jézust, csak az fájjon, ha Szeme szomorú miat-
tad.   De sohase ragadj a történteknél. Csak addig, amíg van 
jóvátenni valód. Aztán felejtsd el. Jézus maradjon, áldd, di-
csérd, szeresd.   Ő elég.   
 
Felejtsd el, hogy Isten, a Szigorú Bíró majd jól megbüntet.  
Azt kell megértened, hogy egyetlene vagy. Nincs több belőled, 
fontos vagy. Szerelmes beléd. Bátran fordulj Hozzá!  Fontos: 
az is mondhatnám, ne álmos, hanem különleges nagy hittel!  
És nyertél!  
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    Jézus barátokat keres, Téged keres 

                          Látomás a Mennyről.  

„Kinyílt előttem a szellemi világ kapuja. A Mennyben találtam 
magam. Őrangyalom vezetett. Meglepetve láttam azt, hogy a 
Mennyben családok vannak. Szülők, gyermekek, nincsenek ér-
demük szerint elszakítva egymástól. 
A 24 trónuson, amit a Biblia említ, nem ült senki! 
- Hol vannak?  - kérdeztem angyalomtól. 
- Ők szolgálnak a Mennyben a többieknek. 
 
(Istenben 3 Személy lakik. Akár a családban.)  
Láttam, az Atyaisten leheletéből kis lelkecskék jöttek elő. 
Lehelete olyan volt, mint óriás, fénylő, élő sugárcsóva, félel-
metesen nagy erejét felülmúlta a belőle kitörő mélységes, 
mindent átjáró, átható, az egész teremtést beborító Szere-
tete. Láttam, hogy így születnek gyermekei. Röpködtek, és 
kérik az Atyát, küldj minket a földre, emberek, megváltottak 
akarunk lenni! 
Istenben láttam egy személyt: Jézust, amint éppen kijött 
Tőle, azt kiáltotta, harsogta szét a mennyei lakók felé: 
- Fogom testvéreiteket, rokonaitokat, és mind idehozom 
nektek!  
Úgy láttam, hogy Isten Szíve maga az Atya! ”         (Alicja, L.)                                                                                                                    
 
             „ Jézus mondta, hogy ez a Szív oly gyöngéd,  
       örök irgalommal teli, és mélységesen szeret minket.                                           
.                 Megtapasztaljuk majd a Mennyben,  
       de szeretetének titkát megfejteni nem tudjuk soha.  
 
Véget nem érő gyönyörűséges meglepetéseket tartogat!                                                                                    
.                       Mindenkinek, külön - külön.”             (Bossis) 
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        Segítek, hogyan találj Jézusra 

1  Nézd, figyeld meg, hogy viselkedik, mit mond a Bibliában. 
Egyáltalán fontos vagy-e Neki, mint személy? Nyisd ki, olvasd 
a Szentírást. Jövendőbeli Kedvesednek, Uradnak, Királyodnak 
milyen tulajdonságai vannak? 
2. Fontos, hogyan közeledj, és már tudod, hogy nem min-
degy,  hogyan szólítod meg!  
3. Vedd fontolóra, hogy ki Ő?  És ki vagy te?  
4.Nyisd ki legtitkosabb bensődet, várakozz, és lassan indulj  
el Felé. Csak egy lépés… a többit Ő teszi meg.  

Figyeld, hogy viselkedik, mi a véleménye a dolgokról? 
(Életben is, ha egy leány férjhez megy, hármat érdemes meg- 
vizsgálnia jövendőbelinél, nehogy elvakítsa a szerelem: 
Hogyan viszonyul a pénzhez? Takarékos, vagy elveri? Hogyan 
viselkedik az édesanyjával? Mert Veled is úgy… Végül viszonya 
a munkához? Szórakozni szeret igazán, vagy családot akar 
építeni?) 

A megfigyelés igen fontos. Legtöbbet akkor tudsz meg Róla, 
ha olvasod a Bibliát. Figyeld meg azt, mit mond a Bibliában 
magáról? Mit cselekszik? Mit mond barátainak, ellenségei-
nek?  
És mit súg a szívedbe?  Mert, ha olvasod, érintést kapsz.  
Akkor állj ott meg, és gondolkozz el rajta, mert ez neked 
szóló üzenet. (Rhéma Ige) Figyeld, egyéniséged szerint, mit  
vár el Tőled? 
Jézus barátokat keres. Neked is bemutatkozik. Önmagáról 
beszél: hatalmáról, s szeretetéről hogy megszeressed Őt. 
Akarsz Barátja, Gyermeke, vagy akár Kedvese lenni? 
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       Jézus mindenkit egyénileg úgy szeret,  
                           mint senki mást 
 
Nem akarsz egy ilyen barátot, Kedvest, akinek ennyire fontos 
vagy, ki ennyire szeret? Figyeli minden lépésedet, azt is, mikor 
indulsz felé. Magamba néztem: Istenem segíts, én se hagyjam  
el Őt, ne kelljen engem is megsiratnia.  
A látomás folytatódik: 
„Ekkor új meghaltak lelkei jöttek a földről. Jézus nagy szeretet-
tel fogadta őket. Egyikre nézve rögtön szólt angyalainak:  
- Vigyétek Janit a hegyek felé, a neki készített otthonba. Jani 
szereti a hegyeket. Mire odaértek, Én fogadom őt. (Láttam a  
lenyűgözően szép hegyvidéken nyaralók álltak. Mondták, hogy 
a városban is van lakásuk.)    
                            Jézus újra felém fordult: 
- Sok gyermekem nem így viselkedik, elutasítanak Engem!   
és újra sírni kezdett.  
Megmutatta, hogy a Mennyben egyénileg mindenkié. Úgy 
borít el fénnyel mindenkit, hogy csak tégedet néz, és szorít  
Szívére. Mindenkit egyenként úgy szeret, mint senki mást. 
Tudomásomra jutott az is: A Szentlélek a legérzékenyebb a 
szeretetre, de bántásainkra is. Őt érintik a legjobban.  
 
Másfél óráig lehettem Jézus szeretetét élvezve a Mennyben. 
Vissza kellett jönnöm, hogy elmondjam ezeket. Elmondjam,  
hogy Jézus halálosan szeret minden embert. És határtalan 
boldogságot ígér már a földön is azoknak, akik elfogadják Őt.  
 
Szinte könyörög, hogy mindenki fogadja el szeretetét már a 
földön. Ha végleg elutasítjuk, már csak könnyeit tudja adni 
majd nekünk – mondta nekem Jézus. ”                          (Alicja L.) 
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          Isten hangja maga a Szentlélek,  
 
aki vezet és szól hozzánk. Azt mondja, amit az Atyától hall. Ő 
a leggyöngédebb: ha hibázol és megbánva Istenhez mész, Ő 
emeli fel leghamarabb jogarát: (A 3 isteni Személy akarata egy.)                                                   
.                            „Én megbocsátok neki.” 
A látomás folytatása: 
„Jézust többször láttam, amint Atyja erőt és szeretetet sugár-
zó Fényéből ki és be jár. Ahányszor kilép, hatalmas szeretet-
özönt sugároz mindenki,  az egész világegyetem, a Teremtés 
felé is.  
- Hol van a Szentlélek? – kérdeztem angyalomat. 
- Őt Jézus elküldte a földre, hogy ne legyetek árvák. 
(Őnélküle már összeomlott volna az egész földi lét.) 
 
                              Jézus hozzám fordult: 
- Mondd meg az embereknek, hogy hamarosan jövök. 
- Jézusom - estem térdre - Én elkövettem… Ő közbevágott:  
- Nem tudok róla!  És akkor könnyezni kezdett.  
- Életem legszörnyűbb napja még hátra van. Az utolsó 
ítéletkor azt kell mondanom azoknak, akiket szeretek: 
Távozzatok Tőlem… 
Sírtam én is Vele, Megértettem, hogy Jézusnak szüksége  
van szeretetünkre. Mert ez teszi Őt boldoggá.  
Minden szerető gondolatunk vigaszt nyújt Neki.” (Alicja L) 
                                                                                          
Úgy vágyik szeretetünkre, mint a szomjúságtól haldokló az 
egy csepp vízre, fuldokló a levegőre. Nem akar büntetni, se 
számon kérni,  csak hogy szeressük, de legalábbis hagyjuk, 
hogy Ő szeressen minket. És hogy ne utasítsuk el.  
„Szeretném, ha Szívemre borulva élnétek.”  (Bossis)  
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          Isten hangja maga a Szentlélek,  
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felé is.  
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Ne csüggedj, ha nem tudsz mindig jó lenni  
 
Minden erőddel összpontosíts lelkedre, benne jelenlétemre. 
Isten kinyilvánítja magát, de rejtve marad. Mehetünk Hozzá, 
de csak a hit által. Másképp nem lennénk szabadok Vele.  
Pedig az a szabadság elengedhetetlen feltétele, hogy az 
ember szívében megszülethessen az Igaz Szeretet.  
Rejtőzködöm, hogy ajándékom nagysága ne igázzon le téged. 
Azt akarom, hogy olyan boldogok legyetek, amelyet ember 
nem képes elképzelni, és itt a földön átélni… 
 
Gyermekem milyen nagyon el kell rejtőznöm, hogy                                     
.        lelked el ne égessem szeretetem tüzével,  
tested meg ne öljem atyai gyöngédségem erejével.                                                               
.                       Hiszen én annyira szeretlek,  
         és annyira vágyom arra, hogy szeressetek.    
 
Nem tudjátok emberi értelemmel felfogni, hogy valóságosan 
jelen vagyok az Oltáriszentségben, mert az anyagi világotok-
ban nincsenek erre hasonlatok. De jelenlétemet érezhetitek 
lelketekben, ha megadom a kegyelmet, mikor egyesülsz Ve-
lem a szentáldozásban. Ez a világ, amit te ismersz, térben és 
időben létezik. Én független vagyok ettől.  
Amit alkotok, az gondolataim, energiám formába öntése. 
Mivel nem időben létezem, nem egy folyamat, melynek sza-
kaszai, vagy fázisai lennének, és semmi sem szakad el Tőlem.    
 
Az örök teremtő folyamatban minden egyszerre tart, történik, 
és van. Ha ti ismernétek az igazságnak csak kis morzsáját is, 
képesek lennétek beléhatolni, zokognátok a hálátlanságotok 
miatt egyfolytában mindnyájan.” 
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Jézus bemutatkozik, Önmagáról, hatalmáról 
és szeretetéről beszél. ÉS  IGAZ SZERETETET KÉR 

Jézus szereti, ha dicsőítjük Őt. Megköszönjük mindazt,  
amit kaptunk. Ha hálálkodunk. Akkor újabb örömöket készít 
nekünk.                        Jézus kéri: 

Dicsőíts Engem mindenben, ami kívülről ér téged, és ugyanúgy 
minden gondolatban mely a szívedben és az elmédben 
születik. Benned kell feltörni a szeretet forrásának. És Én 
leszek az. 
 
Forrás akarok lenni benned, hogy általad kiárasszam az Élő 
Vizet. Semmit sem használ, ha úgy törekszel 
jócselekedetekre,  
és úgy gyakorlod a jó viselkedést, hogy szívedben nem 
ápolod jelenlétemet, nem imádsz, és nem szeretsz Engem…. 

De mi az imádás? 
Az imádás az, ha hagyod, hogy Isten magába olvasszon  
és te is betöltekezel Vele. Ez léted értelme és célja.  
Ez az igazi létezés.  
 
Emberi léted minden másodpercét azért kaptad, hogy Velem 
betöltekezz. Sohasem pótolható az, amit a földön elveszítesz, 
ha nem használod ki a Tőlem kapott lehetőségeket. Mindig 
annyival leszel szegényebb Bennem, amennyit elvesztegetsz.  
Legtöbbet, sőt mindenét az veszti el, ki az öntetszelgés és az 
önzés hangját követi.  
A legtöbbet az nyeri meg, ki mindenét Nekem adja, beleértve 
önmagát.                                                                          
Nem Magam miatt vágyom, hogy imádjatok, hanem azért, 
hogy meggyógyítsam lelkednek legmélyebb pontjait, ahol a 
gondolatod, szavaid s tetteid születnek - az összes reakcióid.                                                         
(Alicja L. Slowo pouczenia 42): 
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Nézd, hogy szeretek Én, imádj Engem ezért              
.                                                            
testvéreid lelkében. Mindenkiben ott van a szeretet Szentsége. 
Lelketek mélyén van egy szent hely, egy monstrancia, melyben 
élőn és valóságosan ott vagyok.  
Ott szólok hozzád, ott érzed jelenlétemet, amikor figyelsz rám. 
Onnan ölellek téged, és táplálom a szívedet. Nem kell mindig 
templomban lenned, hogy imádhass Engem. Akarom, hogy a 
szívedben legyen örök imádás.  
 
               Szüntelenül a szívedben vagyok.  
                   Akarom, hogy ott légy velem  
         szeretetben, örömben és elragadtatásban!  
                           Légy ott Gyermekem,  
                          Én Mennyasszonyom! 

Mennyire szomjazom az emberek szeretetét és milyen nagyon  
meg akarlak titeket ajándékozni szeretettel.  
 - Bárcsak megtehetném, hogy mindenki szeressen Téged… 
 - Sokat tehetsz: Imádkozz másokért, a világért, mely elveszett.  
A gonosz igájában sínylődik. Imádkozz, hogy mentsd, akit lehet.  
Míg van lehetőséged, imádkozz a barátaidért, a szomszédokért,  
ismerősökért, ismeretlenekért, azokért, kik eltávoztak Tőlem és 
szeretetemtől, és nem is akarják azt. 
 
                           Oly kevés idő maradt!   
Szörnyű pusztulás fenyegeti a világot, szeretett gyermeke- 
imet. Sebeim szüntelen véreznek. Áldozati Véremből annyi  
folyik hiába...           Meg akarom tisztítani őket Véremmel, 
megszabadítani és megmenteni őket.   Segíts…!   
Alicja Lencevszka (1934-2012) Szeressétek Egymást lengyel újság  
34 sz.  
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        Szüntelenül szakítlak el a sátántól,  
                  és adlak át Atyámnak 
 
Lázadástok és hálátlanságotok ellenére is szeretlek 
benneteket. Várom, Hozzám térjetek. Én szüntelenül 
feláldozom Magamat, hogy megmentselek titeket. 
Örök áldozat ez, és mivel állandó. Időn kívüli és időtlen 
áldozat. Benne éltek és lélegeztek.  
Ez ment meg titeket minden pillanatban.  
Gyermekem!  Én szüntelenül megmentelek téged! 

Ami 2000 éve lejátszódott a Golgotán, ennek a jele volt, és  
ma is az. És szüntelenül tart, mivel ez, az időn kívül létezik, 
melynek ti földi emberként alá vagytok vetve.  
 
Én vagyok a ti szüntelen és örök megváltástok. Mert szüntelen 
elszakítlak titeket a sátántól és átadlak az Atyának, amennyire 
ezt szabad akaratból ti engeditek.   

A szentmisén Önmagam áldozom fel értetek, és elsőként 
jövök hozzátok, hogy felébredjen bennetek a vágy, hogy 
meghívjatok az életetekbe.  
Amikor magatokhoz veszitek az Oltáriszentséget, lelketekben 
feláldozom Magamat értetek. Mindenki lelkében feláldozom, 
aki eljön, és magához veszi Testemet.   
 
       Úgy szeretném, hogy válaszoljatok Nekem!   
Hálaadással, önmagatok felajánlásával. Én mindent odaadtam 
nektek, és tőletek is ugyanezt várom.  
Tudod mi a szentáldozás? Egy szerető találkozás, amelyben 
mindketten megajándékozzuk egymást.   
Én és te. 

 

 

 

 

 

 

 

Szüntelenül szakítlak el a sátántól,
és adlak át Atyámnak
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Nem baj, ha nem akarod, megbánod majd 

Te vagy a kislány, kit elsodortak a hullámok a csónakban.  
Halálos betegen megtaláltalak és megmentettelek. 
Nem baj az, ha nem akarod mindig azt, amit tőled várnék,  
megbánod majd…Te már ott tartasz, ha csúful elzavarnál, 
akkor is szeretnélek. Ha elárulsz, akkor is szeretlek, és meg-
halok érted.(Akkor zokogtam: bocsáss meg, gyógyíts meg…) 
 
           De most Magamba zárlak, és teljesen                                                                 
.     neked adom Magam, hogy egyesüljek veled.  
                    Mennyei Atyámtól kaptalak,  
                  A legnagyobb ajándékom vagy!  
             Szerelmem, Boldogságom, Kincsem!  
                              Meghalok érted.”  
(Lelkiatyám próféciája nekem, de mindenkié! Mert ez Jézus szeretete!) 
 
És valóban meghalt, s feltámadt, hogy éljek én. Mert meg-
talált. Mert Ő mindig is jelen volt. És most is itt van, s jelen 
van. Nemcsak Ígéret, hanem Valóság.  
Áttöri a láthatatlan falat, ami elválaszt.  Várakozás.    
Én most már tudom, rám várt. (És Rád is.)  És annyi buktató 
után Vele akarok élni. Mert megtalált, mert mindig is jelen 
volt. Mellettem. És ez már nem elég. Őbenne akarok élni.26 
Én éltem homályban, amíg meg nem mentett. Életem nagy 
csodája. Értelme és valósága. Mert minden Tőle ered, Ő Az 
Alfa és az Omega.  És te ki vagy?  
Legnagyobb kincse, Mindene. Hogy lehet, hogy e 
mérhetetlen Hatalom gyönge lesz, ha szeretjük? Mert 
gyermekei vagyunk! Titokzatos világ! Titokzatos Szeretet 
fürdeti lelkünk. Ha nem is tudod még… 
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Jézus szerelmi vallomása  
Szívszorító 

 Sokáig nem is mertem leírni. Ha Jézus soha mást                                  
nem mondana, ez elég lehetne nekünk. 

 
„Én, aki Vagyok, jelen voltam  
életed minden mozzanatánál. 

Amikor Atyám lelket adott neked.  
Mikor áldott állapotú anyádat miattad  

megvetették.  
 

Amikor vártak és megszülettél. 
A mikor sírtál és dajkáltak. 

Amikor az első mosoly értelme kinyílt. 

„Dobáltalak”, de csak néhányszor,  
inkább Magamhoz szorítottalak.  

Amikor tanultál és hallgattam sikereidet. 
Amikor felfedezted tested, és vágyakoztál.  

Amikor bántottak, és megaláztak. 

VELED VAGYOK, MINT BÁTYÁD  
OLTALMAZVA SZERETLEK, MINT ATYÁD 

   ÉS MINT SZERELMES 
Akkor hívlak, udvarolok neked, de makrancos vagy, és  
nem jössz Velem. - Ha tevére ültetlek, akkor sok a por          
ha repülőre, akkor félsz, hogy gyors. - Ha kézen foglak,  

lassú. Abbahagyjam?  - Gondoltam  
-  De inkább nagyon szeretlek.  

  
(Nem így teszünk mi is, ha nagyon szeretünk? Tőle jön.) 
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Szelíden élj jelenlétemben 

Egyszerűsödj le gyermekem.  
 És szelíden élj jelenlétemben.   

 
Virrasszon szereteted. Mindig veled vagyok.  
Vágyakozz Utánam, mint még eddig sohasem.  

Kövessél, ismerd meg Istenedet, aki szeret téged. 
Ismerd meg akaratom útjait, és Bölcsességét. 

Félsz, hogy valami fájdalmat tartogat neked? 
Ne félj. Isten akarata csupa szeretet.  

Szívből óhajts, ahogy árva vágyakozik szülei után.                                                                                           
És miért, de miért kértek Tőlem oly keveset?  
Miért ítélkeztek tévesen nagylelkűségemről?                                      

 
Miért nem hallom a bűnbánat kiáltásait?  

Hitetek hiánya végzetes méreg lelketek számára!                          
Jöjjetek és nyerjétek el Szentlelkem barátságát! 

Lássátok, alá vagytok rendelve a bűnnek! Óvlak! Ezért: 
Rátok árasztom Szentlelkem. Ő az erények alapja,  
és az Ígéret Földje. Ő a bennetek lévő belső Erő.  
Őbenne lélegeztek és mozogtok.  Ha elnyeritek: 

Ő lesz bennetek a sugárzó Kedvesség, a Nagyság,  
és a Szépség.                                                                                                                              

 
Így lesz lelketek romolhatatlan lakóhely Istennek.   

Bennetek Ő a benső Közbenjáró, felemel, és  
összekapcsol titeket az angyalokkal.  

Fogadjátok Szentlelkemet, és élni fogtok! 
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Jézusom, kezdő vagyok. Lelkem gyötröm, 
hogy megszeresselek, mégsem tudlak 

Ha elolvastad, hogy Jézus mennyire szeret, s nem is tudsz 
mit válaszolj Neki, mondhatod, hogy próbálod szeretni, csak 
nem tudod, hogyan.  És akkor Jézus válaszol neked: 

„Én egyszerű vagyok, szeress Engem egyszerűen.  
Amikor bánkódva gondolsz Rám, mert nem tudsz valamit 
jobban végezni, szeretsz Engem.  
Amikor imádkozni szeretnél, de minduntalan elszórakozol  
és ez fáj neked: Engem szeretsz. 

Amikor inkább kötelességedet végzed, mintsem  amihez 
kedved volna, Engem szeretsz.  
Ha megalázod magad, vagy mások előtt, akkor is szeretsz 
Engem. Ha hiába keresel szavakat, vágyaidat nem tudod 
elmondani, szeretsz Engem.  
 
Mikor a sértő szavakra mentséget találsz, amikor másnak 
örömöt szerzel azért, hogy ezzel Nekem is szerezz örömöt.  
Mikor nem gondolsz magadra, hogy Velem próbálj beszél-
getni, s már most igyekszel feleslegedtől megválni, miként 
majd halálod napján véglegesen, akkor is Engem szeretsz.   
 
Ha gondolatod angyalok és szentek között időzik, mint aki 
máris hazaérkezett, szeretsz.   
Ha vágysz találkozásra a szentáldozásban, szeretsz Engem. 
 
Mindez nagyon különbözik attól, amit te kigondoltál, hogy 
várom el tőled Én, hogyan is szeress Engem. Bármilyen lelki 
vagy elgyötört testi állapotban is lennél, elfogadlak mindig    
és megenyhítelek téged.          Jöjj, ki Hozzám tartozol! 
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           Már láttad, milyen az Isten hozzád.  
                       Csak szereteted kéri 
 
  Közeledj  Szerető Istenedhez.  Segítségül Szentlelkét ígéri.   
                Ismerd meg jobban  A Bibliában szól hozzád. 
                Hidd el, Istennel lenni, nem magányos élet!                                                                                                         
.    Az egyetlen hely, ahol lenni szeretnél, ha megtapasztalod. 

A szerencsétlenség, betegség, elkeseredés nem az Istentől 
jön. A Tőle való elfordulás, az istentagadás következménye. A 
sátán - a Hazugság Atyja,  Gyilkos, ahogy a Biblia hívja - 
„ajándéka.”A szeretet Istenétől csak áldás jön. Mennyei Atya 
mondta Siennai Szt. Katalinnak: 
„Jóságom az emberek szolgálatába állított mindent: 
Bármerre fordul, nem talál mást – sem lelkiekben, se múlandó 
dolgokban - csak szeretetem tüzét és mélységét, a 
legnagyobb, tökéletes s édes gondviselésemmel együtt.” 
Azt is mondhatjuk, hogy Isten szeretete irántad, irántam, 
tüzes, mélységes, gyöngéd és hatalmas, édes és tökéletes.  
 
Ezt itt a földön talán részben megtapasztalhatjuk, de odaát ez  
a személyes Szeretet, mindenkit másképpen és egyedülállóan 
szeret, körülölel minket, mint halat az óceán. Jézus mondja:  
„A Mennyei Atya szeretetét, és irgalmasságát, gyöngédségét 
és meglepetéseit, amit számunkra tartogat, sohasem tudjuk 
majd kimeríteni.”                                                                                               
Ezért nem elég csak Bibliát olvasni, szavaival imádkozni, hogy 
belőle kissé megismerjük és megértsük Istent.                                                
El kell merülni Jézusban, hogy képesek legyünk megérteni a 
ránk vonatkozó akaratát, és megismerni szeretetét irántunk. 
   Ezt hívják Isten megízlelésének is a misztikusok. 
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          Szentlelkem ajándékokkal érkezik         

Ő a Tanács Lelke! Segít a bajban, s hogy őszintén, bizalommal, 
ártatlan gyermekként siess Hozzám és őszintén beszélj Velem. 
Ő az Erősség Lelke. Vele ellenállhatsz a kísértéseknek. 
Csatlakozz Mihály és Ráfáel arkangyalom harcához. Rendkívül  
erősek. Isten fényében figyelik tetteiteket és kéréseiteket is. 
A Tudás Lelke megtanít arra, hogyan birtokolhass Engem! 
Azért égnek lángban országaitok, mert keveset tudtok arról,  
hogy ki vagyok Én!  A gonoszság pedig úgy ég, mint a tűz!    
 
                            Kitártam a Szívem   
         és még mindig nem indulsz Felém? 
 
Jöjj hát te, ki céltalanul tévelyegsz!  Kérd a Szentlelket 
egyszerűen, és elküldöm neked.                                                                                                                                        
Ő megmutatja, alighogy megszülettél, máris megszűntél 
létezni.  Bár úgy tűnik neked, hogy élsz, valójában mégis 
lelked már régóta halott.                                                                                                         
Ő majd bűnbánatra indít, életre kelt, és elvezet Hozzám, 
felfedi Irgalmas Szeretetemet, mely régóta vár rád! 
És Én akkor megmutatom szíved belső sarkában 
mélységeimet,  hogy te is birtokolhass Engem.                                                                                                                                                 
Éljetek Bennünk, a háromszorosan Szent Istenben.  Aki 
letette koronáját, leszáll félelmes fenségben ragyogó 
trónjáról, hogy megkeresse elveszett gyermekeit. 
                        Megkeressen téged!!!     
Semmitől se félj, ha lelkedben őrzöl Engem minden utadon. 
Akkor is bízz Bennem, ha mennydörgésként hallod hangom  
a magasból, és megrendül a föld alapja.   
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„Boldog, akit választasz és felemelsz, hogy                                                                  
.                  csarnokaidban lakjék.”     (Zsolt 65,5)   

 Ezen elmélkedve egy látnok sugallatot kapott, nekünk is szól:                                                                              
„Én mindenkit hívok, hogy megmentselek titeket. Leszállok a  
földre, mint Vőlegény, a sötétség és a homály, a csapások és   
bajok, az elnyomás és a nagy zűrzavar idején.  
 
Amikor gonosz lelkek elszabadultak, szétszéledtek mindenfelé,  
hogy megtévesszék a jókat is, nemcsak a romlott szívűeket. 
Elétek teszem az Én emberi értelmet felülmúló szeretetemet: 
Állj meg kissé, és gondolkozz el, hogy hatalmas Isten vagyok,  
de a te Atyád is.” 
Ha megvan benned a gondolat, kedv és elhatározás, akkor te  
meghívott vagy. Jézus, aki lángolóan szeret,  hív téged… 

Válaszolnod kell. El kell határozod magad, Mert ugyan sokan 
vannak a meghívottak, de kevesen a választottak.  
Gondolj egy teremre. Őket meghívták. Sokan vannak. De csak 
azokat választják ki, akik jelentkeznek a feladatra.              
Jelentkezz, indulj Jézushoz … és ne félj, mert Jézus így fogad: 

  „Hozzátok szóló édes beszédem erény és hit:                    
 
Nem kötök kardot, ha szólok hozzátok. Bár látom, mily 
esendők vagytok, és a lelketek boldogtalan, ezért nem 
fordítom el Arcomat, hanem szeretettel gondolok rátok.  
 
A jóság, s a szeretetreméltóság ösvényeit választottam 
Neked,  mert a Szeretet és az Igazság az Én ösvényem. Ha 
Hozzám jöttök, életre keltem lelketeket és megbocsátom 
bűneiteket. ”    
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             Hogy tudunk elmerülni Istenben? 

Ha pl. olvasod a Bibliát és egy rész hirtelen megérinti szívedet, 
és gondolataidra felmerülő kétségeidre válaszol, akkor ne ol-
vasd tovább. Maradj a gondolatnál, a hirtelen világossá vált 
Igénél és bontsd ki. Mit mond, mit üzen neked? Legjobb, ha 
kéred Jézust, hogy világosítsa meg ezt az üzenetet, amit 
kaptál.   

De a legfontosabb az , hogy szánj időt az imára, a Biblia 
olvasására. Még ennél is fontosabb az, hogyha megérinti 
szívedet jósága, szeretete, akkor ne rohanj imádkozni sem 
még.   
Hanem maradj az „Aranyfészekben” e találkahelyeteken, hol   
Ő, Jézus vár. Az asztal megterítve. Egyszerűen, békességben,  
szavak nélküli mélységben. Ne kapkodj és légy szótlan, akkor 
meghallhatod, vagy ha nem, megértheted kívánságait.   

Mint mikor izzik a parázs, akkor hagyni kell, ontja a meleget, 
csak néha kell rádobni tűzre egy hasábot. Ez a hasáb, ha azt 
mondod Neki, hogy szereted.   
Hajtsd fejed Jézus ölébe. Valami történik!  Megérezhetjük 
Jézus Jelenlétének örömét. Kaphatunk sugallatokat is, 
ámulatba ejtő, örömet okozó, megoldásokat.  
   
Minap hirtelen elfogott a félelem a haláltól. Kik lesznek ott?  
Kértem Jézust: Akkor rögtön jöjj, és mondd nekik, hogy Te 
szeretsz engem! Azonnali válasza egyszerű s szívbemarkoló:  
-  „Már most is azt mondom nekik! Mindenki tudja,” mondta. 
-   Hogy lehetsz ennyire Jó? Mondta a szívem.       
                                   Ha hűségesek maradunk… 
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    Annyit dolgozom, hogy legyek Veled? 
Engedd, hogy mindenkor Én munkálkodhassak, egészen a                           
legapróbb részletekig. És Én döntsek mindenben. Ezalatt te 
gyengéden szeresd Istenedet. Akarod ezt…?     Megáldalak. 
Mostantól osztozunk Szívemen, te merülj el benne teljesen 
bármi is történjék, te ne utasíts el. Engedj minden dologban 
cselekednem. Elveszem félelmeidet és azt mondom neked: 
Gyermekem, a te szabadságod Énbennem van.  
 
Nem akarom, hogy „robot" légy, ami mindent parancsszóra  
tesz.  Azt akarom, oly szabad légy,  „mint a levegő". Minden 
pillanatban szíved inspirációit kövesd, mert Én megőrzöm azt 
minden rossztól. Így vagy szabad és lesz szíved az Enyémben. 

Szeress, szolgálj és imádjál Engem, s feledkezzél el magadról!  
Felejtsd el gyengeségedet, félelmedet és úgy szeresd magad, 
ahogy Én szeretlek téged.  
Tudd, a Szeretetért teremtettelek, hogy betöltselek vele, és  
azért, hogy boldog légy Bennem. 

Az igazi szabadságtól leszel boldog, mely minden pillanatban  
a Velem való egységből áll. 
Én nem a gyötrelemre teremtettem lelkedet - egyáltalán 
nem. De szükséges, hogy ezt el is hidd. 
Ha véglegesen megszabadulsz minden Velem szemben táplált 
félelmedtől, akkor Én állandóan mosolyogni fogok benned, és  
olyan boldog leszek azért, hogy egyek vagyunk…  Megáldalak. 
Ha tudnád, mennyire elbűvölsz, mikor így, szívből szólsz Hoz-
zám, akkor sokkal gyorsabban fejlődnél. Higgy hát, kicsi lélek, 
és élj, mert Én sokat akarok neked adni.” Jézus     (Kis lelkekhez) 
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   Kedveseim! Járjatok Jelenlétemben és 
 
nagysággal, ragyogással ékesítelek, bensőséges ismereteket 
kaptok Rólam. Részesültök Isteni Egyesülésben, ami minden 
boldogságot felülmúl és amit nektek szánok, ha elfogadjátok 
akaratomat.”                                                                                       
                         Mit jelent Istennel egyesülni?   
Amikor emberi szellemünk, egyesül az Isten Szellemével.   
Mikor majd testünkből kilépünk, és Istent választottuk, akkor 
lelkünk, szellemünk egyesül Istennel, Akiből származunk… 
Igazi hazatérés, örökkévalóságig végtelen boldogság, mikor  
lelküket átöleli az Isten!!! 
Isten hívása éltünk minden pillanatában elhangzik. Bármikor 
jelentkezhetünk, nem számít milyen lelki állapotban, vagy 
helyzetben vagyunk.  
          Mert Isten mindig vár.    Isten mindig elfogad,  
               Isten mindig felemel, ha Hozzá térünk.                                                                       
.         Isten mindenkit kiválaszt, ha beleegyezünk,  
          és mindenkit felemel, hogy Vele lakjunk már  
                itt a földön is és majd a Menyben is.  
 
„Ha Velem vagy, a földön se félj az élet dolgaitól, váratlan  
eseményektől, mert az egész Univerzum az Én ellenőrzésem  
alatt áll, és Én oly nagy becsben tartalak téged!   

Azt se gondold, az anyagi gondok messze állnak Tőlem. Bármi 
adódik, Én itt vagyok. Bármit is teszek érted, az mind gyengéd 
szeretetem jele. Szívemre szorítom szívedet, és így meg fogod 
érteni, hogy csak a boldogságodat akarom.    
           Melletted leszek életed minden pillanatában.   
Örömben, békében járod utadat. Megőrizlek Szívemben!” 
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        Tükröm-tükröm mondd, ki vagyok én? 

 Most már sokat hallottál Atyád, és Jézus szeretetéről. 
- Miért szeret ennyire az Isten? - Mert nem tehet mást.  

- A legnagyobb bűnöst is szereti? - Igen. 
- Az ördögöt is szereti? – Igen.  

- Akkor miért teremtette meg nekik a poklot?  
- Saját maguknak teremtették. 

- És miért nem bocsát meg nekik? Mert nem alázkodnak,  
és nem szolgálják a Szeretetet. A Gyűlölet a természetük. 

 
          De más a Szeretet, és más lesz az Ítélet. 

Nézd, hogy szeret téged Isten? Halálosan és örökké. Nem 
unottan! Elragadóan! Nem fárasztó, alázatos, elragadó, 
szelíd, és csak Te létezel Neki. Végtelenségének egy darabja 
csakis a tiéd. Nem tudom ki a legszebb, de azt igen, kit szeret 
legjobban: Téged!. Mert nem teremtett még egy hozzád 
hasonlót.  
          Különleges vagy.  Isten különlegesen szeret! 

            Mennyire szereti Isten az embert? 
Szeretete nagyságát, hatalmát, mélységét, és gyöngédségét 
emberi ész fel nem fogja. Szeret alázatosan, szelíden, Erővel  
és gyöngéden, tapintatosan várakozva, hogy indulunk Felé?    
 
Nézz hát bele ebbe a tükörbe, hogy ki is vagy te? Könyörülj e  
szereteten, amely remeg érted! Válaszolj Neki.  Mondj Igent.  
Mi akarsz lenni? Gyermeke, testvére, szerelme?  
A Szeretet örvénye létezik Benne, megérzi, és azt árasztja rád,  
amit szeretnél.           
               EBBEN A TÜKÖRBE NÉZZED MAGAD!!!   
                                       És közeledj… 
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„Aludj Bennem, pihenj Bennem, élj Bennem, 
 
ahogy Én életre keltelek. Egész életed Bennem folyjék estétől 
napfelkeltéig, ébredéstől alvásig. 
Ne ragaszkodj házhoz, városokhoz, személyhez,  egyáltalán 
teremtményhez. Engem csodálj a természet szépségében, az 
állatokban, lelkekben, akik mindent Nekem adtak, és akiket 
Én ezért dédelgetek.  
Csak Hozzám, Jézus Krisztushoz, minden pillanatban, örökké. 
Velem minden mást elnyersz, amire szükséged van, és ami 
boldoggá tesz.”    Természetesen:                                                  .         
Sohase az Ajándékot nézzük, hanem az Ajándékozót!  
                                Bármikor adhat többet. 

Ha szívedben meghallod hívásomat, tegyél félre mindent, 
gyere Hozzám. Hacsak néhány percre is. Mondd el, mit 
csinálsz, és mit szeretnél Értem, felebarátaidért tenni.             
Megáldalak érte.”  Gondolj arra: Jézus neve Szabadító. 
Boldoggá akar tenni!    

„Mindnyájatokat Magammal vittem a halálba, 
 magammal akarlak vinni titeket a feltámadásba is, 

a Mennyei Atya jobbjára.  
Mert ez a ti jogos örökségetek,  

amit Én szereztem vissza nektek.” (F. Hoerst.)    

Bibliában: „Jézus erre megfordult ránézett és így szólt: Bízzál!” 
Rád is így néztem vissza, mert már tovább mentem… És nem is 
törődtél vele. Most, hogy megismertél, ne engedj tovább!  Ra-
gadj meg! Nem fordulok vissza mindig. Kegyelmeim a tiétek. 
Ne sértsétek meg Irgalmas Szívemet kis gyermekeim!  (Bossis) 
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           Példa az elmélkedő imára 

                  Nagypénteki „Örömhír” mindenkinek!    

George Thomas plébános volt New England városkájában.  
Húsvét reggelén zsúfolt templomában felment a szószékre. 
Magával hozott egy rozzant, rozsdás madárkalitkát.  Hívei  
meglepődtek, és kíváncsian várták, mi történik. 

Tegnap a főutcán, szembejött velem egy gyerek, kezében  
lóbálta ezt a kalitkát – kezdte a pap. Alján három kis vad- 
madár lapult reszketve a hidegtől és a félelemtől.       
Megállítottam a fiút, és megkérdeztem: 
-  Na, mit viszel magaddal? 
-  Csak ezt a három vacak madarat  - felelte. 
-  Aztán mit csinálsz velük? - kérdezősködtem. 
-  Hazaviszem és szórakozom velük. Tollaikat kihúzgálom, 
feldühítem és viadalra uszítom őket.   Igen fogom élvezni. 
-  Előbb utóbb beleunsz, utána mit kezdesz velük? 
-  Ó, van macskám, szereti a madárhúst, neki dobom oda. .                                             
Hallgattam egy kicsit, majd megszólaltam. 
-  Fiam, mennyit kérsz a madarakért? 
-  Nem kellenek magának ezek atya!  Hiszen vacak szürke  
verebek csak. Énekelni se tudnak, még csak nem is szépek.             

 - Mennyit akarsz értük? – kérdeztem újra. 
A fiú úgy nézett végig rajtam, mint aki bolondot lát, aztán  
kimondta az árat: tíz dollár. Kivettem a zsebemből és oda- 
adtam. Letette a kalitkát, és egy pillanat alatt eltűnt.              
Fogtam a kalitkát, kivittem a közeli erdőszélre, kinyitottam,  
és szabadon engedtem a madarakat.     
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   Mit tegyél, hogy közel kerülj Jézushoz?  

       Először is imádkozz. Időt tölts azzal, aki szeret.  
                      Az imának vannak fokozatai: 
 
Szóbeli ima: Ekkor lelkünk kertje öntözéséhez fáradtságosan, 
kútból, vödörrel húzzuk a vizet. Ezek a kötött, a szóbeli imák. 

Elmélkedő imánál már csövön folyik a friss víz. 
Megragadhat minket egy szó, vagy Jézus életének egy 
részlete, és kedvünk támad itt elidőzni. Nem szabad 
visszatérni ekkor akármilyen kedves szóbeli imánkhoz, amíg 
ez az áhítat körülvesz minket.  (pl. Nagypénteki Örömhír, stb.)  
 
Nyugalmi imánál már egész öntözőberendezés működik! 
Ilyenkor Jézus Jelenléte erős, szó nélkül vagyunk Előtte. 
Gondolataink nem futkároznak, beszélni sem tudunk, de 
határtalan nyugalomban megpihenünk Benne.  
Mintha aludnánk, de nem alszunk, figyelmünket leköti Jézus 
Jelenléte. Szentségimádásnál, áldozásnál percekig, vagy akár 
órákig is lehet. Könyvben, vagy Bibliában megragad valami, s     
az elmélkedés ezzel az imával folytatódik.  
Ugye sokszor nem ismered fel? Pedig Isten nagy kegyelme 
ez, és ilyenkor jobb itt időzni!!!         
 
Egyesülő ima: Lelkünk kertjét a kegyelemek hatalmas esője 
záporozza. Nem kell „dolgozni.” Jézus szeretetének tüze jár 
át, megszűnik minden: az értelem és akarat lekötve, a lélek 
vágyódik elégni, benső énje Isten Lelkével egyesülni, Benne 
elmerülni. Boldogsága, vágya fokozódik, az idő megszűnt.  
(E lekötés nem erőszakos, a lélek vágyik mélyebbre, szeretve 
lenni.) 
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        Jézus kiegészíti az atya prédikációját! 

                        Aranyszájú Szt. Jánostól üzente:  

„Én vagyok a ti Atyátok, Jegyesetek, otthonotok,  dajkátok,  
a gyökeretek, és az alapotok.   Az leszek számotokra, amit 
kívántok.  Semmiben se lesz hiányotok.   Én munkálkodom 
helyettetek. Azért jöttem, hogy Én szolgáljak, s nem azért, 
hogy nekem szolgáljanak.  

Én leszek a barátotok s a házigazdátok, testvéretek, fejetek,  
a nővéretek, és az anyátok.  
Én leszek Mindenetek.  
Csupán legyetek bensőséges kapcsolatban Velem!  

Szegénnyé s vándorrá leszek, a keresztre és a sírba megyek 
értetek. Fenn az Atyához könyörgök, földön értetek lettem 
Közvetítő Előtte! Ti vagytok számomra minden: testvér, társ-
örökös, és Jóbarát, és családtag. Ezen felül mit kívántok? ”   
 
„És téged, aki elfordultál Tőlem, megfosszalak - e 
ölelésemtől azért, mert Testemet bántalmaztad? 
Megfosszalak-e irgalmas Szeretetemtől, Jóságomtól?  
És ne rázzalak fel közömbösségedből?                                        

Ó nem! Szeretetem arra indít, hogy mentselek meg téged is.  
Nem fosztalak meg ölelésemtől, és birtoklásom édességétől, 
mert különben meghalnál, ha megtenném!  
 
A kegyelem még most az ajtótok előtt áll.  Mert „Mindenki,  
aki segítségül hívja az Úr nevét, üdvözül.”              (Róm 10,13) 
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    Az atya rögvest másik történetbe kezdett  
 
 Egy nap a Sátán és Jézus közt párbeszéd folyt. A Sátán épp az 
Édenkertből jött és dicsekedett: 
  -  Az egész emberiséget kezem közé kaparintottam! Csapdát 
állítottam nekik! Csalétkeimnek nem tudnak ellenállni!  
Szabadosságot, bűnös úton szerzett pénzt, s hatalmat ígértem 
nekik.                    Mind az enyémek lesznek!  
 
 - Mit fogsz csinálni velük? – kérdezte Jézus. 
 - Szórakozni fogok velük! Megtanítom, miként házasodjanak 
és hogyan váljanak el egymástól.  
Feldühítem őket s megtanítom, hogyan gyűlöljék és kínozzák 
egymást. Hogyan részegeskedjenek, kábítózzanak, és hogyan 
találjanak fel újabb és újabb fegyvereket és bombákat!  Öljék  
csak egymást! - Nagyon fogom élvezni az egészet! – mondta a 
sátán.                    

-  Mit csinálsz majd, ha megunod a játékot? 
-  Megölöm őket! – felelte a Sátán. 
-  Mennyit kérsz értük? – érdeklődött tovább Jézus. 
-  Nem kellenek neked azok az emberek!           
Nem jók azok Neked semmire! Hiába veszed meg őket, akkor  
is csak gyűlölni fognak! Leköpnek, megátkoznak, és megölnek.   
Nem kellenek Ők neked!                  
- Mennyit kérsz?  -  kérdezte újból Jézus.  
Sátán végignézett Jézuson, és megvető, örvendező gúnnyal 
mondta:  
 -  A Véredet, az összes könnyedet, és  az egész életedet!                          
            Jézus így szólt:  -  Megegyeztünk!  
                                   Aztán kifizette az árat.”           (Zsid 9,14)                                                                                      
Ezzel az atya fogta a kalitkát és lement a szószékről.   
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    Az atya rögvest másik történetbe kezdett  
 
 Egy nap a Sátán és Jézus közt párbeszéd folyt. A Sátán épp az 
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nekik.                    Mind az enyémek lesznek!  
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sátán.                    
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-  Megölöm őket! – felelte a Sátán. 
-  Mennyit kérsz értük? – érdeklődött tovább Jézus. 
-  Nem kellenek neked azok az emberek!           
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Nem kellenek Ők neked!                  
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mondta:  
 -  A Véredet, az összes könnyedet, és  az egész életedet!                          
            Jézus így szólt:  -  Megegyeztünk!  
                                   Aztán kifizette az árat.”           (Zsid 9,14)                                                                                      
Ezzel az atya fogta a kalitkát és lement a szószékről.   
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Keblem virágos ágyán, 
mit egyedül Őnéki tartogattam, 

pihent, szemét lezárván, 
én pedig simogattam 

s legyeztem cédrus-gallyal szakadatlan. 

Lágy szellő kerekedve 
a várfokon, haját szertezilálta, 

s Ő nyakam megsebezte 
kezével nagy vigyázva. 

Minden érzékem megbénult utána. 

Feküdtem önfeledten 
arccal ráhajolva Kedvesemre 
minden megszűnt: szerettem, 

gondom Beléje vetve, 
magam liliom-ágyak közt feledve.  
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Ének a titkos egyesülésről  
  Az Egyesülő ima  

  Ker. Szt. János (1542–1591 

Vaksötét éjszakában,  
vágyra lobbanva, jóllehet szorongtam 

szerencse vitte lábam, 
látatlan kiosontam, 

béke honolván immár otthonomban. 

Biztonságos homályban, 
álöltözetben, zuglépcsőn, titokban 

szerencse vitte lábam, 
vaksötétben bolyongtam, 

béke honolván immár otthonomban 

Boldogságom ez éje 
jó rejteket kínált: senki nem látott, 

s nem láttam semmiféle 
vezetőt, csak a lángot, 

mely idebenn, szívem mélyén világlott. 

Vezérelt déli napnál 
hívebben világítva, hogy kövessem 

a végcélig, hol Az várt, 
kit szívemből szerettem, 

s hol más teremtett lény nem látszik egy sem. 

Ó útmutató éjjel! 
Ó éj, nyájasabb, mint hajnal sugára, 

kedvest a Kedvesével 
vegyítő éj homálya! 
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       Egyszerű lélek eljuthat ide? Igen. 

Kármelita lelkiatyám Fábián, szeretett volna engem is ide 
vezetni, az ő tanácsai talán neked is segíthetnek: Mindig 
Jézus Irgalmához de főleg Jézus Szeretetéhez szóljak.  
Fontos, hogy hagyjam abba az állandó tevékenységet: 
 
„Jézus szomjazik utánad, könyörülj Rajta és szeressed! Az Ő 
Szeretetét nem tudod visszaadni, csak elfogadni. Figyelj 
arra, hogy Jézus mit kér tőled, és tedd meg. Egyáltalán nem 
akarod szeretetét elfogadni sem.  
Jössz – mész, mindig sietsz valahová egy jó ügy érdekében 
és Ő meghal utánad. 
Olyan, mint amikor valaki nagyon szeret egy leányt és kéri, 
olyan a helyzet, hadd lakjam nálad egy ideig, nem zavarlak, 
dolgozhatsz, hazavárlak, boldog vagyok, ha jössz. És te azt 
mondod, jó-jó persze, nagyon örülsz, de nem most. Nem 
tudok szállást adni, majd legközelebb biztos, de most annyi 
intéznivaló van, ha megjövök is… Te ezt csinálod.    
 
És Jézus meghal utánad… Neked oda kell menned. Hozzá 
simulni. Sebeiért átölelni Jézust. Csak ennyi. És mindezt:    
              Gyöngéden, édesdeden könnyedén!  
                             Akkor jön a Lélek…”    

Jézus elmondhatatlanul szomjazik szereteted után! (a lelkek 
után) Könyörülj Rajta és szeresd Őt. - Hogyan? - Rögtön vedd 
át érintését, hihetetlen tapintatát, ahogy közeledik lelkedhez. 
Nagyon figyelj , és mindig tedd meg, amit kér. Ő nyit feléd, te 
röpülj Felé. És Ő boldog. Nem kell könyörögnöd senkiért.  
                      Csak szeressed. És minden a tiéd. 
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    Milyennek szeret Jézus minket? 

„Imádkozzatok szívetek igaz hajlamából: Amilyen a szív, 
olyan lesz az ész, a szó, a tekintet és a cselekedetek! Legyen 
szívetek alázatos, tiszta, bizakodó, őszinte. Oly szemérmes 
szeretettel szeressétek Istent, ahogy a mennyasszony érez 
jegyese iránt. Minden lélek Isten, az Örök Szerető                            
.                                       eljegyzettje.”    
                                                                                                        
             Lelkiatyám tanácsa, (amiről kevés szó esik:) 
 Az Isten benső megtapasztalásához vezető lépcső: 
Van olyan fok, amikor megéled, hogy a Szerető Isten félté-
keny: „Hogy Vele légy a következő percben, holott az előbb  
is együtt voltatok ketten.” „Némán elmerülni Szívem mély- 
ségeibe, felhagyni a gondolkodással, és csak mosolyomat 
nézni” (Jézus  Francoisnak)19 
Ha megvan önátadásod, mikor mindent elfeledtél, (gondot, 
magad) csak Ő fontos, és átadtad magadat, mint üres lapot, 
hogy Ő írjon bele, amit akar, akkor bármikor napközben is 
egyesíthet Önmagával Szeretetben, úgy hogy Ő hív és ragad 
meg. Észre sem veszed, csak Benne lélegzel.  
  
De ha nincs meg ez a kitárulkozás Felé, hogy elfogadod sza-
bad akaratoddal, sem a vágyódás az Ő Szeretete után…  
Nos, ha ezek nincsenek benned, ez sosem valósul meg…  
Imádkozhatsz bármennyit tapasztalatok szerint. Az is igaz,  
ha Jézus erre hív azonnal is felemelhet legmagasabb fokra! 
 
Ez isteni szerelemmel való találkozás élményét próbálta 
leírni Keresztes Szent János fenti költeményében, de nem 
tudta, mert önkívületében csak Őt látta, és arra már nem 
volt több szó… 
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       Az Isteni Emésztő Tűz gyöngédsége 
              Mi a cél a földön és a Mennyben? 

                               Jézus beszél erről: 
A földi élet célja, hogy a Mennybe jussatok, másokat is oda 
vezessetek. Mi a cél a Mennyben?  
                Hogy megünnepeljük mennyegzőnket!  
Ó, csodálatos mennyegző! Vőlegény lakomája, a mennyasszony 
lakomája. Gondolhatod, hogy méltóképpen kell megjelenned  
Urad előtt. Levetned rongyaidat és fel kell venned ékszereket, 
melyeket a Vőlegény ad neked: az Ő érdemeit, és Erényeit. 
Kerülj mindent, mi beszennyez. Gondold, közeledik nászunk 
napja. Ne tervezgess semmit, az előkészületeket majd elvég- 
zem Én. Kettőnk számára készítek mindent. Minden lélekkel 
ugyanígy teszek. Én leszek a Válasz. 

Nincs vágy, mi ne teljesülne. Próbálj máris számomra elra-
gadó lenni. Készülj szerelmesem, hogy ne hiányozzék semmi. 
Igyekezz kedvemben járni. Légy meggyőződve, hogy nincs 
mennyasszony, aki annyi mindent kapott volna, mint amivel 
Én halmozlak el téged. Nyugodtan várhatod a legédesebb 
örömöket is Tőlem. A valóságot megközelíteni sem tudod.  
Hiszen szem nem látta, fül nem hallotta…  
A Mennyország a te nászod… És nincs tovább.     

Szólj már most Hozzám a leggyöngédebb szavaiddal. 
Vigasztalj a többiek miatt. Miért pazarolok rád ekkora 
szeretetet, szegény gyarló gyermekem?   
                   A Bennem lobogó Tűz késztet erre!  
Ez a Tűz ébresszen benned szomjas vágyat, hogy egészen 
átadd magad. Merülj Belém és ne távozz el többé… (Bossis) 
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            A földi lét a jegyesség ideje,   
            a halál órája a megismerés,  
                                                                  
ölelés és egyesülés. A lélek, Jézus Vérében már fehérre 
mosott mennyasszonyi ruhájában, Istenének karjába bo-
rulhat.  
Ha pedig már a földön Jegyesetekkel beszélgetni akartok, 
vonuljatok lelketek titkos mélyébe. Ott beszélhettek, ti  
testi angyalaim - oldalatoknál ott állnak őrangyalaitok - az 
Angyalok Királyához. 
Kérve kérlek benneteket, imátokat ne a ráfordított idővel 
mérjétek. Sokan órákat pazarolnak monológra, de szívük 
néma marad.  
Erre még őrangyalotok sem figyel oda. Tudja: ez nem ima, 
hanem értelmetlen motyogás. Ekkor izzó imába merülnek  
kegyelmet kérve védencüknek.   
Nem az idő, a hogyan a fontos! Hagyd abba a lélek nélküli 
beszédet, inkább öntözd kertedet Irántam, vagy a többiek  
iránti szeretetből. Tisztelettel fogadj egy látogatót, segíts 
egy szükséget szenvedőnek. 

Ima a szeretetből fakadó cselekedet is… 

Gyakorold imádat főzés közben, kegyhelyre zarándokolva, 
családot ellátva, beteget ápolva. Fontos, hogy cselekedeted  
a szeretet itassa át.  
Az Atya mindent lát, mindenre odafigyel, mindent megért és 
elfogad. Egy szerető sóhaj is elég sok-sok kegyelemre. Szere- 
tő Atyátok tudja, mire van szükségetek, hittel kérjetek,  sose  
aggódjatok a holnap miatt.                                         (Bossis G-nak)  
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  Emésztő Tűz érintése már itt a földön 
 
„Isten szeretete örvényében ölelve mérhetetlenül boldog 
leszel, amit szem nem látott…elme fel nem foghat.   
Ölelő szeretete tüzének szikráját, (többet nem tudnál el- 
viselni) átélheted a földön is, ha Jézussal barátságot kötsz, 
főként akkor, amikor Szeretetéhez közelebb kerülsz. 
Értékesebb, ha  szótlanul nagyon szeretni, mintha figyel-
metlenül rózsafüzértizedeket hadarni.  
Szívem csupa égő Tűz, s szenvedek, ha le kell fékeznem 
kitörő lángjait. Ismerjétek meg emésztő vágyamat, érzitek 
-e értetek dobogó buzgóságom hevét? Kérjetek hát minél 
többet.                              
Legfontosabb, hogy egyesülj Velem, ez az Élet teljessége! 
Szüntelen ajánld fel magad az egyesülésre. Ha e törekvés  
is lesz egyetlen imád, elveszti életed mindennapiságát.    
Egészen természetfeletti leszel.  És az Atya értékelni fogja…       
Gyöngéd gondolatokkal, és szavakkal üdvözöld az én finom 
lehajlásomat hozzád.” (Bossis)  
Lelkiatyám tanított: e mély imában ne kérjek, ne beszéljek a 
napi történésről, bűnbánaton is legyek túl, csak szeressek és 
adjam át magam teljesen, hogy tegyen, amit akar velem, az 
életemmel. Ekkor lehet felfogni sugallatokat, akár a hangját. 
És hívjam Isten Szeretetének emésztő Tüzét:    
 
Jöjj Emésztő Tűz Jöjj édes Szerelem! Ilyenkor valami 
történik. És így lett. Megérintett ez a Tűz. Ezért írtam ezt a 
könyvet, hogy elérd te is ezt az elmondhatatlan boldogságot.  
Legnagyobb, mikor megtapasztalod Isten vágyakozását utá-
nad és csakis utánad!     „Tudod mi az egyesülés Velem?  
         Mikor a te szellemed az Én Szellememben van.”  (Bossis) 
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  Hogyan éljünk, hogy a Mennybe jussunk?  
 
Jézus kérte, hogy kerüljünk mindent, ami beszennyez. Segít,  
ha kérjük. Elég Neki egy gondolatunk, egy szerető fohászunk,  
egy ölelésünk. Mindezt megtehetjük, míg élünk. De ha véget  
ér földi életünk, belépünk az örökkévalóságba. 
Itt a földön Igazságossága alá van vetve Szeretetének. (P. Pió) 
De akkor, halálunk után, az Igazságossága is megnyílik felénk. 

   Hogy készüljünk erre az „életbevágóan” fontos ítéletre? 

 - Mindenképp mondjuk el legalább egyszer életünkben a Hit 
Imáját. Az Üdvösség Imájának is hívjuk.  Aki megteszi, vagyis 
megvallja mások előtt, hogy:  
„Hiszem, Jézus Isten Fia, meghalt bűneimért, feltámadt, hogy 
üdvözüljek. Kérlek, Jézus legyél az én Megváltóm, Uram, és a 
Gyógyítóm. ÉS ÉN MEG VAGYOK VÁLTVA” 
Akkor a Biblia Ígérete szerint üdvözül. Hogyan? Hány buktatón 
át? Azt nem tudjuk, csak azt, hogy ez biztos! Isten milyen nagy 
kegyelme! És csak egy őszinte hitvallás!  A Mennyet nyitja ki. 
                                                                                                                (Róm 10,13) 
 „Aki hisz Bennem és hallgatja Igéimet, (megtartja) azon nincs 
ítélet, mert már átment az ítéleten. Mondta Jézus.   (Jn 15,7 16)  
 
De tudomásunk van erről is: egy szentéletű apácának meghalt   
a testvére. Kérdezte, milyen volt az ítélet? Mindenkinek vannak 
vétkei, meg jócselekedetei is. Merre billen a mérleg? Elmondta: 
 - Jézus nem mérlegelt, nagyon szelíden csak azt kérdezte:: 
 - Szeretsz Engem? Jézusnál nem számítanak megbánt bűneink, 
mert azokat felvitte a keresztfára, és Vérével lemosta azokat.  
Szeretetünk szerint leszünk megítélve. Az ítélete mindenkinek 
olyan lesz, amit Jézustól feltételez, elvár.  
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  Ez az a boldogság, amit az Emésztő Tűz  
 
érintése okoz. Hogy Te vagy a legfontosabb, hogy érted te-
remtette meg ezt az egész világot, Te vagy a Mindene! És 
vágyódik utánad. Csakis Utánad. Mert Téged nem pótolhat 
senki, nincs belőled több.  
Ezt ugye sose hinnénk el magunkról? De most ezt a tudást 
kapod. És be lesz égetve lelkedbe. Ez Isteni Jel. Lehet, hogy 
ez a jegyesség? Ő meghív, és eljegyez Magának az örök 
életre. És válaszod várja. Lesz időd, hogy válaszolj, hogy 
elfogadd? Nézd, mikor valakit nagyon szerettél, nem az volt 
legfontosabb, hogy viszont szeret? Vágyódik-e, hogy egész 
életedben melletted legyen, nem az a legnagyobb földi öröm? 

Hát képzeld el mindezt isteni síkon.  Saját lelked, Lényed  
bensőjében! Ez kiárad hétköznapjaidra is.  Megváltozik 
Jézushoz fűződő kapcsolatod is. Melegebb lesz. Meghittebb 
lesz. Bizalmasabb lesz. Bátran kérhetsz bármit magadnak, 
másnak, nem kell könyörögnöd, tudod, meglesz. Mert Te 
Valaki vagy, a Legjobban Szeretett vagy!  Jézus kérése: 
valljuk meg:  
                           „Hiszek Benned Drága Szeretet! 
                      Remélek Tebenned Hatalmas Szeretet! 
                          Szeretlek Téged Végtelen Szeretet!” 
Boldogok a lelkek, kik az Énekek Éneke mennyasszonyának 
szerelmes sóhajával keresnek. Kérd az Ég teremtményeit, 
segítsenek, hogy Szerelmesedet viszontlásd! Én csak azért 
távoztam, hogy hívjál.                 
Ó kis jegyesem! Nézzed, hogy mily hatalmas és gyöngéd az 
Én Szeretetem… és örömöm, amikor lelketek szabad akara-
tából kíván Engem, mégpedig mindenekfölött!”           (Bossis) 
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Mi az a boldogság, mikor megérint az 
Emésztő Tűz? 

Azt írtam, elmondhatatlan, de ezzel nem is mondtam 
semmit. Hogy is írhatnám le? A legfontosabb, hogy átéled 
Jézus mérhetetlen vágyakozását utánad.  
A teremtményeibe szerelmesedett Isten leírhatatlan 
Szeretete és vonzódása ez hozzád, amely elborít, miként az 
áradat. Megállíthatatlanul, mégis gyöngéden, és te fürdesz 
benne. Mert játszva - nevetve ölelnek, mert Te vagy a leg-
drágább, akit mindig is kerestek és végre megtaláltak.  
 
Azért is ez a legnagyobb boldogság, mert azt éled meg, hogy nem 
egy bűnös ember vagy - mert rendszerint ezt az állapotot teremtjük 
meg magunknak. És ebben éljük napjainkat, mint egy kiskutya, bár ő 
tudja, hogy szeretik, de bizonytalan: most mi is van, és a fülecskéjét 
- farkát behúzza, nem tudja, gazdi most milyen kedvében van, 
sétálunk, vagy előveszi a botot, mert tönkretettem a virágágyást.     
 
Azt éled át,  hogy nem egy porszem vagy Isten hatalmassága előtt. 
Nem egy Senki. Hanem, az, akit őrülten szeretnek. Gondolj most a  
kereszt őrületére: amit Jézus értem, érted örömmel vállalt!: 
   
 „Annyira védelek, hogy Magamat dobtam eléd és a sátán 
közé. Mai napig minden pillanatban elszakítalak a sátántól  
és átadlak az Atyának!” (Bossis)   
Téged felemelnek, Vérrel megtisztítnak, királynői rangod van 
(Isteni a származásod.) és Királyod megalázkodik, leveti hatal-
mát, szinte térden állva könyörög, hogy tekints Rá, és fogadd 
el szeretetét.  
Már azt sem kéri, hogy szeresd, csak fogadd el. Ne fordulj el, 
ne utasítsd el! 
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                          Annyira védelek,  
               hogy Magamat dobtam eléd  
 
„Jöjj, nézd jegyesem, hogyan szenvedek az Olajfák kertjében: 
Úgy nézz Engem, mintha ma este történne… Mert Atyám előtt 
mindig jelen ez az este… Hisz Ő egy és ugyanazon pillanatban 
látja az összes időket.  Ne hagyj Magamra!... 
 
Olyan vagyok, mint a rettegő gyermek, aki azért esdekel, hogy  
ne hagyják egyedül… Maradj itt. Hadd tudjam, itt vagy! Olyan 
enyhülés, ha jelen van valaki… Fogd meg a Kezem! 
 
Nem vagyok más, mint egy szegény, nagyon szánalomra 
méltó ember, bár egészen Isten maradtam….Senkise fogja 
megérteni, milyen nyomorulttá lettem. 
 
Ó, de nagyon rászorulnék, hogy az Enyémek mind körülöttem  
legyenek most… Látom, hogy elszabadult Ellenem a pokol.  
És egyedül védem Magam… Imádkozz most Velem… 
 
Látod, mennyire szenvedek? 
Hiszel most már jobban Szeretetemben? 
Adj Nekem alamizsnát: a Hit fillérét. 

A hiten és a reményen át juttok a szeretethez. Apró áldozato-
kat kell felajánlanod, a szeretet táplálásra szorul. Ha szeretni 
akarsz Engem, máris szeretsz. Tanulj meg vágyakozni!  
Légy nagyon-nagyon merész! 

Ne maradj magadban, költözz Belém. Testvéred vagyok. A 
világ terhét hordozom. Úgy érzem, már összeroskadok súlya 
alatt… 
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  Uram, hogyan kell Veled egyesülve élni? 

Úgy, hogy gondolsz Rám, beszélgetsz Velem, úgy, mint leg- 
kedvesebb Jó barátoddal, Szerelmeddel. Érdekeimet szol-
gálod. Ügyeimért szenvedsz, uralmam terjedéséért fárado- 
zol. Gyakran gondolsz szenvedéseimre. 
Engeded, hogy minden pillanatban Szeretetem magával 
ragadja szívedet. Ez a lényeg, és az előbbiekből következik. 

Ha nem szólok hozzád, nem jelenti azt, hogy mással vagyok  
elfoglalva. Én egyformán jelen vagyok mindenhol. És úgy 
törődöm minden lélekkel, mintha csak Ő volna egyedül a 
világon.  Ne cipeld múltad, vesd magad karjaimba, ahogy 
vagy.” Bűneidről nem emlékezem meg soha. (vö.Zsid 8,12) 
 
                 Tudod, hogy mindenhová kísérlek titeket?  
Ne menj, maradj Szívem közelében. Legalább egy szív legyen, 
egészen Enyém és hűséges. Sose kelljen mondanom: 
Egyetlenegy kedvesem volt, azt is elrabolták Tőlem. Egyetlen 
egy, mivel nincs két egyforma lélek. Se ma reggel, se tegnap 
este nem csókoltál meg, pedig gyermekem vagy! Szegezd te- 
kinteted Jegyesedre, bármivel is legyél elfoglalva. Imádkozol,  
de akkor is, ha másokkal társalogsz.   
             Szeress Engem, mint egy Kisgyermek! 
                       Szeress Engem, mint Jegyes!  
Szeretnénk magunkhoz szorítva tartóztatni féltett gyermekün-
ket, de neki kedve támad elosonni valami ostoba káprázat 
után. Te akaratomhoz szabjad lépteidet. Még el sem indultál, 
és már kitárom feléd karjaim. Szívem hamarább mozdul:  A 
Szeretet résen áll.  Ha engeded, hogy Én cselekedjem, 
nagyobb lesz örömöd, és a mi egyesülésünk is. 
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mindig jelen ez az este… Hisz Ő egy és ugyanazon pillanatban 
látja az összes időket.  Ne hagyj Magamra!... 
 
Olyan vagyok, mint a rettegő gyermek, aki azért esdekel, hogy  
ne hagyják egyedül… Maradj itt. Hadd tudjam, itt vagy! Olyan 
enyhülés, ha jelen van valaki… Fogd meg a Kezem! 
 
Nem vagyok más, mint egy szegény, nagyon szánalomra 
méltó ember, bár egészen Isten maradtam….Senkise fogja 
megérteni, milyen nyomorulttá lettem. 
 
Ó, de nagyon rászorulnék, hogy az Enyémek mind körülöttem  
legyenek most… Látom, hogy elszabadult Ellenem a pokol.  
És egyedül védem Magam… Imádkozz most Velem… 
 
Látod, mennyire szenvedek? 
Hiszel most már jobban Szeretetemben? 
Adj Nekem alamizsnát: a Hit fillérét. 
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kat kell felajánlanod, a szeretet táplálásra szorul. Ha szeretni 
akarsz Engem, máris szeretsz. Tanulj meg vágyakozni!  
Légy nagyon-nagyon merész! 

Ne maradj magadban, költözz Belém. Testvéred vagyok. A 
világ terhét hordozom. Úgy érzem, már összeroskadok súlya 
alatt… 
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  Uram, hogyan kell Veled egyesülve élni? 

Úgy, hogy gondolsz Rám, beszélgetsz Velem, úgy, mint leg- 
kedvesebb Jó barátoddal, Szerelmeddel. Érdekeimet szol-
gálod. Ügyeimért szenvedsz, uralmam terjedéséért fárado- 
zol. Gyakran gondolsz szenvedéseimre. 
Engeded, hogy minden pillanatban Szeretetem magával 
ragadja szívedet. Ez a lényeg, és az előbbiekből következik. 

Ha nem szólok hozzád, nem jelenti azt, hogy mással vagyok  
elfoglalva. Én egyformán jelen vagyok mindenhol. És úgy 
törődöm minden lélekkel, mintha csak Ő volna egyedül a 
világon.  Ne cipeld múltad, vesd magad karjaimba, ahogy 
vagy.” Bűneidről nem emlékezem meg soha. (vö.Zsid 8,12) 
 
                 Tudod, hogy mindenhová kísérlek titeket?  
Ne menj, maradj Szívem közelében. Legalább egy szív legyen, 
egészen Enyém és hűséges. Sose kelljen mondanom: 
Egyetlenegy kedvesem volt, azt is elrabolták Tőlem. Egyetlen 
egy, mivel nincs két egyforma lélek. Se ma reggel, se tegnap 
este nem csókoltál meg, pedig gyermekem vagy! Szegezd te- 
kinteted Jegyesedre, bármivel is legyél elfoglalva. Imádkozol,  
de akkor is, ha másokkal társalogsz.   
             Szeress Engem, mint egy Kisgyermek! 
                       Szeress Engem, mint Jegyes!  
Szeretnénk magunkhoz szorítva tartóztatni féltett gyermekün-
ket, de neki kedve támad elosonni valami ostoba káprázat 
után. Te akaratomhoz szabjad lépteidet. Még el sem indultál, 
és már kitárom feléd karjaim. Szívem hamarább mozdul:  A 
Szeretet résen áll.  Ha engeded, hogy Én cselekedjem, 
nagyobb lesz örömöd, és a mi egyesülésünk is. 
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Isten Emésztő Tüze boldogító, de ha végleg    
megtagadod, mérhetetlen gyötrelem 

A Szeretet boldogító tüzéről: Jézus szemináriumot tartott 
apostolainak. Atyjáról beszélt. Lenyűgözte Pétert, aki megkér-
kérdezte:  
„Megdöbbenek Isten nagyságán. Nő bennem a felismerés, mi 
az a tökéletességében is végtelen Lény, ki fiainak akar nevezni. 
Olyan, mintha ismeretlen helyen tájékozódnék. Néha sasként  
emelkedem a magasba, de nem érem el az égbolt határát. 
Máskor, mint hal a mélybe, s látom, végtelen mélység áll még 
előttem. De hát:   
                         Kicsoda valójában az Isten?     Jézus válasza: 
Isten maga az elérhetetlen Tökéletesség, a felülmúlhatatlan 
Szépség, a Végtelen Hatalom, és mindennek kimeríthetetlen 
Lényege: Isten maga a Határtalan Jóság, a soha ki nem apadó 
Könyörület, és a Végtelen Bölcsesség! 
            Isten az Istenné vált szeretet, maga a Szeretet.  
 
Azt mondtad, hogy Isten tökéletességéhez közelíteni olyan, 
mint végtelen magasságba emelkedni, parttalan mélységbe 
hullani, és olyan kékségen áthatolni, melyben ismeretlen az 
árnyék. 
Ám, ha majd felfogod annak jelentését, hogy Isten, az 
Istenné vált szeretet, akkor nem fogsz sem repülni, sem 
mélységekbe alászállni.  
Akkor izzó lángok örvényébe kerülsz, és ez magába szív olyan 
boldogság felé, amely maga lesz életed és halálod.   31 
– Ó Uram! Simon áll földbegyökerezett lábakkal s csak ennyit 
tud mondani.” (Valtorta M: Evangélium, ahogy kinyilatkoztatott) 
És most itt van a ti Istenetek, szívetek kapuja előtt! 
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A világ bűneit hordoztam. És tiétek minden                                               
.                            érdemem 
 
Sebeim égtek a teremtményeibe szerelmesedett 
Isten lángoló szeretetétől! Segíts Rajtam! Segíts azzal, 
hogy imádkozol, hogy szeretsz. 

Ha ég és föld megállna, az is csekélység lenne ahhoz, mint 
mikor azt mondod Nekem: Szeretem az én Istenemet! Mivel 
egy lélek azon fáradozik, hogy Engem gyönyörködtessen.  

                Szeress hát Engem mindenféle módon: 
                Szeress, hogy kárpótolj, hogy vigasztalj, 
             Szeress hálából, és azért, hogy megdicsőíts. 
            Szeress, hogy kérésedet teljesítsem, és hogy  
                              örömet okozz Nekem.   

Valamennyi szent ezt teszi a Mennyben, és talán el sem 
hiszed, hogy szenvedéseimről beszélgetnek, amely folyton 
megújulni látszik. Vedd dicsőítésüket, elragadtatott szeretetük 
áradatát és ajánld fel Nekem most, a Getszemáni Kertben, 
ahol félelemben és fájdalomban Vért izzadtam, hogy mintegy 
eltakarjon a pokol ostromai elöl…    

Aztán fogd, mint virágcsokrot szenvedéseimet, és ajánld fel  
az Atyának, hogy üdvözítse ezt, vagy azt a lelket, amint jónak 
látja… 
Így kevésbé gyötrődöm az Olajfák éjszakájában. Hogy azt 
látom, gyümölcsözteted szenvedéseimet barátaim, kicsikéim, 
gyönge kis gyermekeim javára. 
                       Véres Verítékem végtelenül gazdag.  
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         Életünk végén féljünk az ítélettől? 
           Milyen lesz az ítéleted? Amilyet vársz. 

Az leszek számodra, AKINEK szeretnél, hogy legyek:  
Ha úgy bánsz Velem, mint idegennel, akkor Bírád leszek. 

Ha bízol Bennem, Üdvözítőd leszek. 
Ha pedig szeretsz, szerető Jegyesed leszek. 

„Ama napon, melyen Isten Jézus Krisztus által ítélkezik az 
emberek rejtett dolgai fölött, az Én Evangéliumom szerint. 
(lesz) ” (Róm 2,16) Vagyis a Megváltás SZENT VÉRE elmosta 
bűneinket a Mennyei Atya előtt.  
 De van egy bűn, amiért sok ember a pokolba jut: Ha ismerik, 
mégis elutasítják Jézus Megváltását, a Szentlélek megtérésre 
hívó, késztető, szelíd indításait. De! 

Nincs semmi  ítéletre méltó azokban, akik Krisztus Jézusban 
élnek. A Benne való élet felszabadít a bűn s a halál törvénye 
alól!                                                                  (Rom 8,1-3: Zsid 10,16) 
„Ha száddal vallod, hogy Jézus az Úr, szívedben hiszed, hogy  
Isten feltámasztotta a halálból, üdvözülsz.”               (Róm 10,9) 

„Ez az a szövetség, amelyet velük kötök - mondja az Úr. 
Szívükbe öntöm törvényeimet s elméjükbe vésem. Bűneikre 
és törvényszegésükre többé nem emlékezem.”   
 
Sokszor többre tartjuk bűneinket Jézus Megváltásánál, amely 
elhozta testi-lelki gyógyulásunkat, pedig:    
„Betegségeinket Ő viselte, fájdalmainkat Ő hordozta, Akinek 
sebeivel gyógyultunk meg.”                                      (1Pt 2,24 Iz 53,4)  
Jézus bátorít: ne a félelem, hanem jósága indítson minket a 
megtérésre.                                                                              (Róm 2,4) 
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               A mérhetetlen gyötrelem 

Az, ha soha már nem lehet a tiéd ez a szeretet, melyre való-
jában teremtett az Isten, mert te szabad akarattal kiszakítot-
tad magad ebből a vonzásból. 
E  gyötrelem az Istentől való végleges elszakadás maró tüze, 
körülvéve a gyűlölet pusztító tüzével és egyiknek sincs vége.  
 
Mert van mennyország, de van pokol is. És ez a helyzet már 
maga a pokol. Senki nem szeret, és már te sem tudsz többé 
senkit se szeretni. Ez is egy pokol. Isten szeret ugyan, de már 
nem elérhető. 
Jézus még az utolsó pillanatban is hív: „Ha Nálam vagytok,  
pihenőhelyeteken, a Bárány szerető Szíve visszatartja a meg-
sértett Isten szigorát. És kérj bocsánatot, hogy annyi találkát 
elmulasztottál. Irgalmas Szívem elfelejti. Ahányszor szerető 
szavaid hallom, ahányszor szeretsz, Én törlök… és törlök… ” 
(vétkeinket törli) 
De ha ezt sem akarjuk elfogadni, visszautasítjuk közeledését a 
Szeretetnek, s ha még a végső pillanatban se hívjuk segítségül 
Jézus Nevét, elvesztünk. Mert ez a Szentlélek elleni bűn, s arra 
pedig nincs bocsánat.    
Ha hű voltál, Jézus báránynál szelídebb lesz hozzád. 
Ha ellensége vagy, Igazságos Bíróval találkozol.  
Olasz apácának megjelent meghalt testvére. Kérdezte, milyen 
volt az ítélet?  Mert mindenkinek vannak vétkei, de jócseleke-
detei is. Merre billen a mérleg nyelve? Jézus hogy ítélte meg? 
 
Ó, Jézus egyáltalán nem mérlegelt, báránynál is szelídebben  
csak azt kérdezte tőlem:  
Szeretsz Engem? És erről szól Neked ez a könyv! 
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           Az irgalom és az engesztelés 

Sokan imádkoznak, és engesztelnek, hogy Isten mentse meg, 
irgalmazzon ennek a világnak, és térjenek a bűnösök Hozzá. 
Istenben az Irgalom és az Igazságosság egyforma.  
De az Irgalom mégis nagyobb, mindig legyőzi igazságosságát 
itt a földön.  - mondotta Pater Pió. 
 
„Tudod mi az Irgalom? Ráhajlok egy bűnbánó szívre 
és elfeledem gonoszságait.”- mondta Jézus.    (Bossis) 

Ne gondold, ha jó sokat gyötörted magad önmegtagadással 
és böjttel, méltó leszel Isten kegyelmeire.  Nem! Fordítva!  
Méltók sose leszünk Isten Szentsége előtt saját erőnkből. De 
ha megérzed Atyai Jóságát, Szeretetét elfogadva tudsz majd 
jót könnyedén cselekedni. Vitorládat a Szentlélek fuvallata 
röpíti.   
Mert Jézus elfogad minden imát, jócselekedetet, ha csak kis  
szeretet is itatja át. De ha gépies, nem sokat ér. Nem hatja 
meg Őt.  Bossis G. kérdezte Jézust:  
- De oly nehéz a sok ima, engesztelés,mégis, ha elfáradtunk,..  
 
- „Tudod melyik a legkedvesebb engesztelésed ?         
Ha magadba nézel és látod, hogy milyen törékeny és esendő 
vagy.  Akkor nézz Rám, és gondolj arra, mennyire szeretlek! 
                                   És lassan indulj el Felém!                    

Szeress hát, szeress nagyon! Nem tudod felfogni, mi mindent  
érhetsz el, változtathatsz meg, s mi mindent szerezhetsz meg 
itt a földön is már, szereteteddel.  Én tudom!  Ha tudnád: 
Ki vagyok Én? Akkor szüntelenül karjaimba menekülnél!”  
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És a vég gyorsan érkezik, mint rohanó áradat! 

És ha valaki elrontotta az egész életét?  
És már semmire sincs idő? 

„Jöjjön az Én karjaimba – mondja Jézus - mert nem lehet az, 
hogy a keresztfán függve, Szeretetem Foglyaként, a semmit 
öleljem át.” 
Fordulj Jézus Megváltó Véréhez!  Utolsó pillanatban is meg-
teheted. Vérének megváltó ereje élő és ható ma is. Már most 
gyógyítsuk Vele éltünk minden rontott mozzanatát. S ha vádol 
a múltunk? Bizony megszóltam másokat én is. De megtaláltam 
a megoldást: 
Elhatároztam: „Ezennel minden kiejtett szeretetlen szót és 
ami Istennek nem tetsző, megtagadok és megbánok. Bárhol 
ejtettél sebet, és romboltál,  azt most Jézus Szent, Gyógyító, 
Megváltó Vérével befedek!”  Szavainkat ilyenkor már befedi 
az ítéleten Jézus Szt. Vére.                                               
 
Ezt megtehetjük téves cselekedeteink, döntéseink felett is, 
mert mulasztásainkat is számon kérik. Én is megkértem Jézust:  
Menjünk vissza múltamba - Előtte minden idő jelen - és Szent 
Vére törölje el azt, hozza rendbe, amit elrontottam.  
       Jézus Megváltó Vére nélkül ki állhat meg Isten előtt?    
                                    
De „Van Szószólónk az Atyánál, az igaz Jézus Krisztus. (Zsid 
8,12) Jézus menteget minket Atyjánál. Felmentéseket keres 
nekünk. És ha megbántuk vétkeinket, Ígéretet tesz: 
               „Bűneidről nem emlékezem meg soha.”                 
.   .     „Én vagyok a te megmenekülésed!” 
 
 
 

 

 

 

 

 

És a Vég gyorsan érkezik, mint rohanó áradat!
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           Az irgalom és az engesztelés 

Sokan imádkoznak, és engesztelnek, hogy Isten mentse meg, 
irgalmazzon ennek a világnak, és térjenek a bűnösök Hozzá. 
Istenben az Irgalom és az Igazságosság egyforma.  
De az Irgalom mégis nagyobb, mindig legyőzi igazságosságát 
itt a földön.  - mondotta Pater Pió. 
 
„Tudod mi az Irgalom? Ráhajlok egy bűnbánó szívre 
és elfeledem gonoszságait.”- mondta Jézus.    (Bossis) 

Ne gondold, ha jó sokat gyötörted magad önmegtagadással 
és böjttel, méltó leszel Isten kegyelmeire.  Nem! Fordítva!  
Méltók sose leszünk Isten Szentsége előtt saját erőnkből. De 
ha megérzed Atyai Jóságát, Szeretetét elfogadva tudsz majd 
jót könnyedén cselekedni. Vitorládat a Szentlélek fuvallata 
röpíti.   
Mert Jézus elfogad minden imát, jócselekedetet, ha csak kis  
szeretet is itatja át. De ha gépies, nem sokat ér. Nem hatja 
meg Őt.  Bossis G. kérdezte Jézust:  
- De oly nehéz a sok ima, engesztelés,mégis, ha elfáradtunk,..  
 
- „Tudod melyik a legkedvesebb engesztelésed ?         
Ha magadba nézel és látod, hogy milyen törékeny és esendő 
vagy.  Akkor nézz Rám, és gondolj arra, mennyire szeretlek! 
                                   És lassan indulj el Felém!                    

Szeress hát, szeress nagyon! Nem tudod felfogni, mi mindent  
érhetsz el, változtathatsz meg, s mi mindent szerezhetsz meg 
itt a földön is már, szereteteddel.  Én tudom!  Ha tudnád: 
Ki vagyok Én? Akkor szüntelenül karjaimba menekülnél!”  
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És a vég gyorsan érkezik, mint rohanó áradat! 

És ha valaki elrontotta az egész életét?  
És már semmire sincs idő? 

„Jöjjön az Én karjaimba – mondja Jézus - mert nem lehet az, 
hogy a keresztfán függve, Szeretetem Foglyaként, a semmit 
öleljem át.” 
Fordulj Jézus Megváltó Véréhez!  Utolsó pillanatban is meg-
teheted. Vérének megváltó ereje élő és ható ma is. Már most 
gyógyítsuk Vele éltünk minden rontott mozzanatát. S ha vádol 
a múltunk? Bizony megszóltam másokat én is. De megtaláltam 
a megoldást: 
Elhatároztam: „Ezennel minden kiejtett szeretetlen szót és 
ami Istennek nem tetsző, megtagadok és megbánok. Bárhol 
ejtettél sebet, és romboltál,  azt most Jézus Szent, Gyógyító, 
Megváltó Vérével befedek!”  Szavainkat ilyenkor már befedi 
az ítéleten Jézus Szt. Vére.                                               
 
Ezt megtehetjük téves cselekedeteink, döntéseink felett is, 
mert mulasztásainkat is számon kérik. Én is megkértem Jézust:  
Menjünk vissza múltamba - Előtte minden idő jelen - és Szent 
Vére törölje el azt, hozza rendbe, amit elrontottam.  
       Jézus Megváltó Vére nélkül ki állhat meg Isten előtt?    
                                    
De „Van Szószólónk az Atyánál, az igaz Jézus Krisztus. (Zsid 
8,12) Jézus menteget minket Atyjánál. Felmentéseket keres 
nekünk. És ha megbántuk vétkeinket, Ígéretet tesz: 
               „Bűneidről nem emlékezem meg soha.”                 
.   .     „Én vagyok a te megmenekülésed!” 
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  Most, könyvem végén megértést kaptam:  
 
Eddig azt mondtam, írtam, hogy a legnagyobb boldogság az, 
hogy Jézus, a lángoló Szeretet, vágyódik gyenge szeretetünk 
után, és ez megindítja szívünket, hogy ilyen hatalmas Isten 
vágyakozik utánunk.  
Ezért már nem porszemek vagyunk! Valakik! A legjobban 
szeretettek! És hogy van, akinek fontos a mi kis szeretetünk, 
mert az nem semmi, ha egy Isten vágyakozik utána. Nagy 
öröm ezt. De valójában a legnagyobb boldogság az:    
  
            Amikor ez az Isten megpihen bennünk,   
s a szeretet ölelése vesz körül. Az Isteni Tűz fékezve Önmagát, 
szelíden és gyöngéden eláraszt, amennyire be tudod fogadni. 
(Megtapasztalhatjuk a szentáldozáskor is időnként.) Te pedig 
azt éled át, hogy teljességében birtoklod szeretetét, magát az 
Istent. Valószínű, persze kis „részecskéjét,” mégis azt éled át, 
hogy Teljességét.   
 
Mert Jézus azt érezteti veled, hogy a Te szereteted boldoggá 
teszi Őt. Nahát, ebbe aztán bele lehet zavarodni!  A minden-
ható Istent, aki mindent elérhet, és megteremthet,  a mi sze-
retetünk boldoggá teheti.    
Emellett „tudom,” valóságban fordított a helyzet? De Jézus ezt 
a gesztust is megteszi. Kicsinnyé válik, hogy ne riadjunk el, és 
hogy elérjen minket. Hogyan lehetséges ez?    (És a Szentostya?) 
Azt mondja Magáról: Szelíd vagyok és alázatos szívű.      
 
Most értettem meg az Írást: Mennyben a legkisebb a legna- 
gyobb! Jézus ott a legkisebb alázatában, de a legnagyobb is. 
Éljünk úgy, hogy Jézus megpihenhessen otthonában, 
bennünk. 
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És ha valaki a Szerető Istenben nem tud hinni,                             
.                  amiről szól ez a könyv is?  
 
Azt kérdi: Hol van az Isten?  Biztosan mellette van. De ő sose 
tapasztalta meg az Istent.  Segítségét, szeretetét, Jelenlétének 
örömét. Beteg, tönkrement az élete, nehéz problémákkal 
küzd,  nem is hiszi, hogy egyáltalán van, és mert soha nem is 
hiányzott. Egyedül küszködik. Hinni nem tud. 
A Hit Isten ajándéka. Ajándékát át kell venni! És vágyódni kell 
rá. A Hit hallásból, az pedig Isten Igéjéből származik.(Róm 10,17)  
Segítek, hogy el tudd fogadni Szeretetét  és hogyan kaphatsz  
Hitet, először is, ha szeretnéd: 
 
Kezdd dicsőíteni az Istent! Adj hálát az Atyának, az életedért. 
Minden jóért, ami az életedben veled történt. Szeretteidért! 
Sikereidért. Mindazért, ami Neked van. Ha azt mondod, nincs 
semmid, akkor a természetért, tavaszért, sétákért az esőben, 
a naplementéért. Azért, hogy valaki szeretett! Köszönd meg!  
 
A dicsőítés, hálaadás hatalmas erő! Vonzza Isten Jelenlétét.  
Te is erőt kapsz! Nem elsősorban azért, hogy el tudjad viselni 
sok bajodat. Hanem mert sok baja van az igaznak, de kimenti 
mindegyikből az Úr (Biblia) Mert erőt kapsz, gyógyulsz, ügyeid 
rendeződnek, tapasztalod is szerető Jelenlétét.    
Van három  tanácsom, ami biztosíthatja az üdvösségedet:   
1. Mondd el a Hit imáját most, vagy életedben bármikor. 
2. Keresd Jézus Anyját, aki a Te Anyád is, és bízd Rá magad. 
Csak egyszer szeressed, és akkor akármi lesz, megmenekültél!  
3. Ha ez se kell, nem baj, csak jusson eszedbe halálod óráján, 
hogy Jézus szeret. Hívd segítségül Nevét. Hittel… És minden 
megnyílik Neked… 
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  Most, könyvem végén megértést kaptam:  
 
Eddig azt mondtam, írtam, hogy a legnagyobb boldogság az, 
hogy Jézus, a lángoló Szeretet, vágyódik gyenge szeretetünk 
után, és ez megindítja szívünket, hogy ilyen hatalmas Isten 
vágyakozik utánunk.  
Ezért már nem porszemek vagyunk! Valakik! A legjobban 
szeretettek! És hogy van, akinek fontos a mi kis szeretetünk, 
mert az nem semmi, ha egy Isten vágyakozik utána. Nagy 
öröm ezt. De valójában a legnagyobb boldogság az:    
  
            Amikor ez az Isten megpihen bennünk,   
s a szeretet ölelése vesz körül. Az Isteni Tűz fékezve Önmagát, 
szelíden és gyöngéden eláraszt, amennyire be tudod fogadni. 
(Megtapasztalhatjuk a szentáldozáskor is időnként.) Te pedig 
azt éled át, hogy teljességében birtoklod szeretetét, magát az 
Istent. Valószínű, persze kis „részecskéjét,” mégis azt éled át, 
hogy Teljességét.   
 
Mert Jézus azt érezteti veled, hogy a Te szereteted boldoggá 
teszi Őt. Nahát, ebbe aztán bele lehet zavarodni!  A minden-
ható Istent, aki mindent elérhet, és megteremthet,  a mi sze-
retetünk boldoggá teheti.    
Emellett „tudom,” valóságban fordított a helyzet? De Jézus ezt 
a gesztust is megteszi. Kicsinnyé válik, hogy ne riadjunk el, és 
hogy elérjen minket. Hogyan lehetséges ez?    (És a Szentostya?) 
Azt mondja Magáról: Szelíd vagyok és alázatos szívű.      
 
Most értettem meg az Írást: Mennyben a legkisebb a legna- 
gyobb! Jézus ott a legkisebb alázatában, de a legnagyobb is. 
Éljünk úgy, hogy Jézus megpihenhessen otthonában, 
bennünk. 
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És ha valaki a Szerető Istenben nem tud hinni,                             
.                  amiről szól ez a könyv is?  
 
Azt kérdi: Hol van az Isten?  Biztosan mellette van. De ő sose 
tapasztalta meg az Istent.  Segítségét, szeretetét, Jelenlétének 
örömét. Beteg, tönkrement az élete, nehéz problémákkal 
küzd,  nem is hiszi, hogy egyáltalán van, és mert soha nem is 
hiányzott. Egyedül küszködik. Hinni nem tud. 
A Hit Isten ajándéka. Ajándékát át kell venni! És vágyódni kell 
rá. A Hit hallásból, az pedig Isten Igéjéből származik.(Róm 10,17)  
Segítek, hogy el tudd fogadni Szeretetét  és hogyan kaphatsz  
Hitet, először is, ha szeretnéd: 
 
Kezdd dicsőíteni az Istent! Adj hálát az Atyának, az életedért. 
Minden jóért, ami az életedben veled történt. Szeretteidért! 
Sikereidért. Mindazért, ami Neked van. Ha azt mondod, nincs 
semmid, akkor a természetért, tavaszért, sétákért az esőben, 
a naplementéért. Azért, hogy valaki szeretett! Köszönd meg!  
 
A dicsőítés, hálaadás hatalmas erő! Vonzza Isten Jelenlétét.  
Te is erőt kapsz! Nem elsősorban azért, hogy el tudjad viselni 
sok bajodat. Hanem mert sok baja van az igaznak, de kimenti 
mindegyikből az Úr (Biblia) Mert erőt kapsz, gyógyulsz, ügyeid 
rendeződnek, tapasztalod is szerető Jelenlétét.    
Van három  tanácsom, ami biztosíthatja az üdvösségedet:   
1. Mondd el a Hit imáját most, vagy életedben bármikor. 
2. Keresd Jézus Anyját, aki a Te Anyád is, és bízd Rá magad. 
Csak egyszer szeressed, és akkor akármi lesz, megmenekültél!  
3. Ha ez se kell, nem baj, csak jusson eszedbe halálod óráján, 
hogy Jézus szeret. Hívd segítségül Nevét. Hittel… És minden 
megnyílik Neked… 
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    Ha meg akarsz menekülni, Mária a biztos  
                         és gyönyörűséges út  
 
Végveszélyben, ha rádöbbensz: nem tudsz megállni az Isten 
színe előtt, Máriához menj!  Buzgó hívek kapaszkodnak az üd-
vösség elnyerésének hegyére egy életen át. Jézus Anyja az Őt 
szeretőket lifttel repíti fel. Miért is? Mert Égi Anyánk. S Hozzá 
fordultál, netán szeretted is Őt.            
          Miért elég Máriát csak egyszer szeretni?  
          Mert elnyeri nekünk az üdvösséget Fiánál. 
 
„Anyám Szívében nem tartok ítéletet!” (Jézus) 
Talán mosolyog is rajtad, ha megteszed, mert ezt az utat is Ő 
nyitja feléd, hogy Hozzá, Jézushoz találj. Hisz Anyját is Ő adta 
Neked, nekünk. Még a kereszten: 
Anyám! Íme, a Te fiad!  Vagyis minden ember Édesanyja lett. 
A kereszten haldokló Fia, Jézus kérése parancs az Anyának. 
Ettől kezdve úgy szeret minket, mint a Fiát. Egy anya pedig 
végsőkig harcol, kér, és esedezik gyermekéért. 

A Szűzanyának Ég és Föld királynője rangja van. S van egy 
még hatalmasabb: Az Istennek Anyja! Fia a Szentlélektől 
fogantatott Isten és ember is.  
                     
           Mindebből következik óriási hatalma:  

     Mert a Szentlélek annyira egyesítette Önmagát Máriával,  
          hogy méltósága közvetlen az Övé után következik. 
     Az Istenanya mindent átfogó természetfölötti hatalom  
       az Égben és a földön, a három Isteni Személyt kivéve.  
                                    (Vanier: Az Istenanyaság) 
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           A legkönnyebb imádság  
 
Már nem akartam többet írni az imáról, de nem hagyha- 
tom ki azt, hogy melyik a legkönnyebb imádság.  
Ma Pirike hívott: „Meghalt a férjem, aki a mindenem volt, 
két fiammal mérhetetlen fájdalomban élünk, elvesztettük, 
és már nincs. Ráadásul ma fiam, apja helyett rotálta a ker-
tet és hallotta hangját: Fiam igyekezz, anyának is kell segí-
tened! Hátra fordult, és a fa alól tovatűnt egy alak. 
- Anya, begolyóztam, pszichológushoz kell mennünk!” 
- Jézushoz kellene inkább, mondtam. Apátok a mennyei 
dimenziókban él, mégis köztetek is lehet! Milyen nagy 
ajándék!  Inkább adjatok hálát ezért és egész életéért is, 
hogy veletek lehetett.  
- És hogy szólt, azért is! Akkor, hitem szerint, szólhat újra. 
De ha nem Isten dicsérete az eredmény, akkor nem fog. 
Mert ő már Istent dicséri és ezt szeretné veletek együtt is!   
- Mi hiszünk! Tíz éve is halálán volt, akkor annyira kértem 
Jézust, a Szűzanyát! Hirtelen meggyógyult. Most már nem 
is tudok imákat mondani. Nem tudok odafigyelni sem: 
- Drága Márta! Mit csináljak? Nem tudok imádkozni! 
- Drága Jézus! Mit csináljon?   
Akkor láttam egy képet, amit a karizmatikusok szoktak 
ima közben. És elmondtam Pirikének: 
- Jézus tőled most más imát kér. Láttalak Előtte térdelni, 
fejedet ölébe hajtottad. Ő boldog volt, hogy Nála vagy. 
Kezét áldva tette fejedre. Mindent kiolvasott a szívedből, 
és azt mondta neked,  ha nem sietsz el, meg is ölel majd.  
              - Jézusom, mi volt ez? – kérdeztem. 
       - A legkönnyebb imádság nektek! - volt a felelet. 
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    Ha meg akarsz menekülni, Mária a biztos  
                         és gyönyörűséges út  
 
Végveszélyben, ha rádöbbensz: nem tudsz megállni az Isten 
színe előtt, Máriához menj!  Buzgó hívek kapaszkodnak az üd-
vösség elnyerésének hegyére egy életen át. Jézus Anyja az Őt 
szeretőket lifttel repíti fel. Miért is? Mert Égi Anyánk. S Hozzá 
fordultál, netán szeretted is Őt.            
          Miért elég Máriát csak egyszer szeretni?  
          Mert elnyeri nekünk az üdvösséget Fiánál. 
 
„Anyám Szívében nem tartok ítéletet!” (Jézus) 
Talán mosolyog is rajtad, ha megteszed, mert ezt az utat is Ő 
nyitja feléd, hogy Hozzá, Jézushoz találj. Hisz Anyját is Ő adta 
Neked, nekünk. Még a kereszten: 
Anyám! Íme, a Te fiad!  Vagyis minden ember Édesanyja lett. 
A kereszten haldokló Fia, Jézus kérése parancs az Anyának. 
Ettől kezdve úgy szeret minket, mint a Fiát. Egy anya pedig 
végsőkig harcol, kér, és esedezik gyermekéért. 

A Szűzanyának Ég és Föld királynője rangja van. S van egy 
még hatalmasabb: Az Istennek Anyja! Fia a Szentlélektől 
fogantatott Isten és ember is.  
                     
           Mindebből következik óriási hatalma:  

     Mert a Szentlélek annyira egyesítette Önmagát Máriával,  
          hogy méltósága közvetlen az Övé után következik. 
     Az Istenanya mindent átfogó természetfölötti hatalom  
       az Égben és a földön, a három Isteni Személyt kivéve.  
                                    (Vanier: Az Istenanyaság) 
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           A legkönnyebb imádság  
 
Már nem akartam többet írni az imáról, de nem hagyha- 
tom ki azt, hogy melyik a legkönnyebb imádság.  
Ma Pirike hívott: „Meghalt a férjem, aki a mindenem volt, 
két fiammal mérhetetlen fájdalomban élünk, elvesztettük, 
és már nincs. Ráadásul ma fiam, apja helyett rotálta a ker-
tet és hallotta hangját: Fiam igyekezz, anyának is kell segí-
tened! Hátra fordult, és a fa alól tovatűnt egy alak. 
- Anya, begolyóztam, pszichológushoz kell mennünk!” 
- Jézushoz kellene inkább, mondtam. Apátok a mennyei 
dimenziókban él, mégis köztetek is lehet! Milyen nagy 
ajándék!  Inkább adjatok hálát ezért és egész életéért is, 
hogy veletek lehetett.  
- És hogy szólt, azért is! Akkor, hitem szerint, szólhat újra. 
De ha nem Isten dicsérete az eredmény, akkor nem fog. 
Mert ő már Istent dicséri és ezt szeretné veletek együtt is!   
- Mi hiszünk! Tíz éve is halálán volt, akkor annyira kértem 
Jézust, a Szűzanyát! Hirtelen meggyógyult. Most már nem 
is tudok imákat mondani. Nem tudok odafigyelni sem: 
- Drága Márta! Mit csináljak? Nem tudok imádkozni! 
- Drága Jézus! Mit csináljon?   
Akkor láttam egy képet, amit a karizmatikusok szoktak 
ima közben. És elmondtam Pirikének: 
- Jézus tőled most más imát kér. Láttalak Előtte térdelni, 
fejedet ölébe hajtottad. Ő boldog volt, hogy Nála vagy. 
Kezét áldva tette fejedre. Mindent kiolvasott a szívedből, 
és azt mondta neked,  ha nem sietsz el, meg is ölel majd.  
              - Jézusom, mi volt ez? – kérdeztem. 
       - A legkönnyebb imádság nektek! - volt a felelet. 
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Ma is Te ragyogsz még fényt utamra, bármerre járok. 
Te vagy a szín és dal az életemben. Ma is Te oktatsz:  
hogy égből jöttem, Te hozod eszembe. 
A földi gondot Te veszed le rólam!  
Ha választanom kell, Te súgod az egy jót!  
Nagyokosságú Istenanya! Áldott!           

Üdvösségem reményét anyai Szívedből  
küldi nekem Isten!  
Halvány arcom olykor kipirul, hacsak Neved hallom! 
Bűnösök Oltalma!  
Imbolygó nádként állok a szélvészben. 
Védelmezőm vagy! Nézlek… és a nádszál töretlen!  
Lelki szárazságomban Te frissítesz fel mindig! 

Rád harmatozott Fiad Vére a keresztről! Te könnyíted 
szenvedésem kínját, Tanúja vagy keresztemnek.  
Szeretnék Érted olykor gyermek lenni, sokat nemtudni 
S Tőled tanulni.  
Szeretnék remegni, hogy eljöjj hozzám. 
Már a könnyeket is tudnám szeretni a Te meleg szódért! 
S meg tudnék halni, csakhogy Te vihess el. 

Elvágynék innen, el is mennék: de gyermekeidnek 
Kevesebb lenne száma.  
Kevesebben hirdetnék, hogy mindenkit  
Anyai Szívedre vársz! 
Az én suttogásom nem volna többé! 
Anyám Teérted vagyok szívesen itt is ezen a világon!      
Ámen.  
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Dicsérjük együtt, nem feledi soha!  

Szentséges Szűz Mária! Isten Anyja  
                   és az én Anyám! 
 
Kérlek, őrizd meg szívemet gyermekinek,  
tisztának és átlátszónak, mint a forrás. 
Adj nekem egyszerű szívet, amelynek  
nincs kedvére a komor töprengés.  
 
Szívet, mely nagylelkűen odaajándékozza magát,  
és bensőségesen osztozik mások fájdalmában. 
Hű és nemesen érző szívet, mely semmi jót nem feled  
és semmi rosszért nem neheztel. 
 
Adj győzhetetlen szívet, melyet hálátlanság be nem zár,  
és semmi közönyösség ki nem fáraszt. 
Tedd, hogy szívem szelíd és alázatos legyen:  
szeressen a viszontszeretés reménye, igénye nélkül.  
 
Boldog legyen, ha más szívekben háttérbe szorul 
az Isteni Szív mögött. 
Vagyis add nekem Szívedet, ó Mária!    

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Tudd meg jó Anyám, hogy ma is szeretlek!  
 
Ahogy csak ember földtől elszakadhat, 
S ragaszkodással az Egekbe vágyhat. Úgy nézlek… 
És mennék trónusodhoz, hogy mondjam: 
Szeretlek, ahogy csak megszerettem 
Talán tízéves szívemmel az Arcod. 
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                  A Pokol 
És ez is az emésztő Tűz. Isten ellenségeinek.  Miféle tűz ez? 
Hát az, hogy Isten még mindig szereti őket, de ők már nem 
tudják befogadni. Szívük megkeményedett.  
Ha bocsánatot tudtak volna kérni, akár csak egy bűnbánó te-
kintettel, vagy Jézus Nevét segítségül hívták volna, nem len-
nének ott.  
De nem tudnak már semmit megbánni, sem szeretetet érezni. 
Már a sátán az atyjuk, és a kegyetlen gyűlölet az örökségük.   
És valahol mégis vágyódnak Isten után. S ez maga is emésztő 
Tűz lehet szerintem.  
És hogy már sohasem lehet tiéd az Isten, aki szeret igazán.  
Már csak a gyűlölet lehet a tiéd.  
Isten senkit sem küld erre a helyre.  Maguk mennek… 

A földön is van emésztő Tűz. A be nem teljesült vágyódás  
lehet a legfájdalmasabb. Hogy valaki, vagy valami örökre 
elveszett, saját hibámból, vétkeim, rossz döntéseim miatt. 
A gonoszságról meg azt mondja Jézus, hogy az úgy ég, mint  
a Tűz. Ez a kegyetlenség tüze.   
 
„Anyámmal három éve nem beszéltem és meghalt. És nem 
tudtam bocsánatát kérni. Megsebzett szívvel ment el. Min-
den gondolat felé Tőr, mely most engem sebez. Emészt. A 
A lelkiismeret furdalása is emészt. Emésztő tűz.” mondták. 

Egyedül az Isteni Szeretet Tüzének érintése maga  
az elmondhatatlan boldogság! 

Válassz! És menjünk most együtt az Atyához: 
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„Ó Mária áldott rózsafüzére, édes lánc,  
 
amely Istenhez láncol minket.  
Szeretet köteléke, mely egyesít az angyalokkal.  
Üdvösség tornya a pokol szakadékában.  
Biztos kikötő az általános hajótörésben.  
Nem hagyunk el soha többé!                          

Te légy erősségünk, halálküzdelmünk óráján.  
Tiéd legyen kialvó életünk utolsó csókja.  
Édes neved legyen utolsó leheletünk,  
Rózsafüzér Királynője, drága Anyánk,  
bűnösök Menedéke,  
Szomorúak hatalmas Vigasztalója!  
Légy áldott mindenütt, mindörökké,  
a földön és az Égben!”    

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Könnyű és hatásos Ördögűző Ima 
 
Oltalmad alá futunk Istennek Szent Anyja! 
Könyörgésünket meg ne vesd szükségünk idején, 
 
           Hanem oltalmazz meg minket   
               Minden veszedelemtől! 
 
Mindenkor dicsőséges és áldott Szűz! 
Mi Asszonyunk, mi Közbenjárónk,   
Mi Szószólónk! 
Engeszteld meg nekünk Szent Fiadat, 
Ajánlj minket Szent Fiadnak,  
Mutass be minket szent Fiadnak. Ámen. 
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Miatyánk arámul, ahogy Jézus imádkozta: 

Mennyei Édesatyácskánk örök életünk forrása Te vagy. 
A Te lényed az átlátszóan tündöklő ragyogás,  

Maga a Szentség. 
Jöjjön el mielőbb a Te diadalmas királyságod:  
Akaratod Itt a látható világban, épp úgy, mint  

láthatatlan országodban. 
Éltünk minden napján megadod nekünk azt az eledelt,  

Amely táplálja bennük az örök életet. 

Eldobod és megsemmisíted adóslevelünket, mint ahogy  
Mi már el is engedtük testvéreink minden adósságát. 

Te nem hagyod, hogy megejtsen minket a csüggedés, sőt  
Minden bajból, halálból, bűnből, kárhozatból kiragadsz 

minket.  
 

Valóban így van, ez vagy nekünk.  
Hiszen tiéd az ország a hatalom és a dicsőség mindörökké. 

                                                                                        Ámen. 

 

(Prof dr Kerekes Károly a Budapesti Katolikus Hittudományi 
Akadémia Exegézis professzora szerint ez a szöveg az arám 

nyelvű Miatyánk hiteles magyar fordítása!) 
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TARTALOMJEGYZÉK

5  Milyen jó az Isten! Milyen jó az Isten!  
 Ezt ismételgetem hosszasan, amikor elolvastam szinte  
 egy ültömben Nehéz Márta Mirjam csodálatos könyvét.

8  Milyen az Isten szeretete?

9  ELŐSZÓ

11 Ez a Szeretetzuhatag egy emésztő Tűz. Ó, nem éget! 

12  Miért szeret lángoló szeretettel ennyire az Isten? 

13  Hogy tudjuk befogadni ezt a Szeretetet? Feltételei:

14 Milyen az Isten valójában?

15  Isten szavait ne vegyük gyöngeségnek

16  Ne ellenségként jelenjünk meg Előtte

17  Ez nem azt jelenti, hogy csak akkor kapsz békét és  
 örömet, ha Istennel foglalkozol egész nap!  NEM!

18 Sokan gondolják: vétkeztem és már nem 
 mehetek Istenhez! Ó nem! Csak menjünk! 

19 Isten gyöngéd hozzánk, de nem gyönge

20 De akkor, ki és milyen az Isten valójában?

21 Többeknek már bemutatkoztam,  
 de nem fogadnak Engem.

22 Rosszul esik, hogy nem bízol bennem

23 „Ha tudnád, hogy Én ki vagyok,  
 szüntelenül a karjaimba menekülnél.”



24 Szeress Engem Úgy, ahogy vagy!

25 Gyermekem, hadd szeresselek! 

26 Ha te is szeretsz, álmaid is felülmúlom, majd tapasztalod!

27 Az Atya Szíve

28  A titokzatos Szív

29  A  Jézus  Szíve

30  Álmélkodjon szemed Szívem szépségén

31  Szívem a szeretet lángoló kemencéje,  
 kész egyesülni a szívetekkel

32  Mindig ismertelek téged! Én tulajdonom, Én maradékom.

33  „Kezem, melybe szívedet tetted kedvesem,  
 gyöngéd és együtt érző.  Ne félj tehát!

34  Mosolyogj Rám és dicsérj!  
 Megismerted édességemet és vonzódásomat hozzád!

35  Isten nem kisajátítani akar,

36 És a te szíved milyen?

37  Ha jól is megy sorod, nem vágysz igaz barátra?

38  És akkor találkoztam az Isteni Szeretettel…

39  Szeretete egész életemben velem maradt  
 És azért írom mindezt, hogy Neked is meglegyen.

40  Sokan félnek attól, hogy Isten szigorú,  
  jobb elfelejtkezni Róla

41  Jó, megmenekültél, de mégis tudd, hogy kit is választottál!



42 Meghívlak isteni egyesülésre Velem, ha akarjátok.

43  A Titok, mely megnyitja Isten Szívét

44  Hogy lehet Istennek ennyiféle szeretete?

45  Irgalmasságához szólni is jó, de messze nem a legjobb.  
 Szeretetét kell megszólítanunk.

46  Segítek, hogyan találj Jézusra

47  Jézus barátokat keres, Téged keres.

48  Isten hangja maga a Szentlélek, 

49  Jézus mindenkit egyénileg úgy szeret, mint senki mást

50 Jézus bemutatkozik, Önmagáról, hatalmáról és 
 szeretetéről beszél. ÉS IGAZ SZERETETET KÉR

51  Ne csüggedj, ha nem tudsz mindig jó lenni

52  Szüntelenül szakítlak el a sátántól, és adlak át Atyámnak

53  Nézd, hogy szeretek Én, imádj Engem ezért!

54  Jézus szerelmi vallomása Szívszorító

55  Nem baj, ha nem akarod, megbánod majd

56  Jézusom, kezdő vagyok. Lelkem gyötröm,  
 hogy megszeresselek, mégsem tudlak

57 Szelíden élj jelenlétemben

58 Szentlelkem ajándékokkal érkezik

59 Már láttad, milyen az Isten hozzád. Csak szereteted kéri

60 Hogy tudunk elmerülni Istenben?



61 „Boldog, akit választasz és felemelsz,  
 hogy csarnokaidban lakjék.” (Zsolt 65,5) 

62 Kedveseim! Járjatok Jelenlétemben és

63 Annyit dolgozom, hogy legyek Veled?

64 „Aludj Bennem, pihenj Bennem, élj Bennem,

65 Tükröm-tükröm mondd, ki vagyok én?

66 Mit tegyél, hogy közel kerülj Jézushoz? 

67 Példa az elmélkedő imára

68 Az atya rögvest másik történetbe kezdett 

69 Jézus kiegészíti az atya prédikációját!

70 Ének a titkos egyesülésről Az Egyesülő ima 

72 Milyennek szeret Jézus minket?

73 Egyszerű lélek eljuthat ide? Igen.

74 A földi lét a jegyesség ideje, a halál órája a megismerés, 

75 Az Isteni Emésztő Tűz gyöngédsége  
 Mi a cél a földön és a Mennyben?

76 Hogyan éljünk, hogy a Mennybe jussunk?

77 Emésztő Tűz érintése már itt a földön

78 Mi az a boldogság, mikor megérint az  Emésztő Tűz?

79 Ez az a boldogság, amit az Emésztő Tűz 

80 Uram, hogyan kell Veled egyesülve élni?

81 Annyira védelek, hogy Magamat dobtam eléd 



82 A világ bűneit hordoztam. És tiétek minden érdemem

83 Isten Emésztő Tüze boldogító, de ha végleg megtagadod,  
 mérhetetlen gyötrelem

84 A mérhetetlen gyötrelem

85 Életünk végén féljünk az ítélettől? 
 Milyen lesz az ítéleted? Amilyet vársz.

86 És a Vég gyorsan érkezik, mint rohanó áradat!

87 Az irgalom és az engesztelés

88 És ha valaki a Szerető Istenben nem tud hinni,  
 amiről szól ez a könyv is?

89 Most, könyvem végén megértést kaptam:

90 A legkönnyebb imádság 

91 Ha meg akarsz menekülni, Mária a biztos és  
 gyönyörűséges út

92 Dicsérjük együtt, nem feledi soha! 

94 „Ó Mária áldott rózsafüzére, édes lánc,

95 A Pokol

96 Miatyánk arámul, ahogy Jézus imádkozta:
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A TALÁLKOZÁS 
IMAKÖNYVE

JÉZUS VÉRE, VILÁG VÉGSO
REMÉNYE IGÉI A BIBLIÁBAN

 Isteni hatalom!
Megvált, ôriz, ha elfogadod.

 

JÉZUS SZÍVE
A MINDENSÉG EROKÖZPONTJA

Isteni érintés!
Találkára hív az Isteni Szeretet:

Jössz-e már?





IMÁDSÁGAIM A BIBLIA NYOMÁN
MERT BESZÉDE MAGA AZ ÉLET!

EGÉSZ TESTÜNKNEK PEDIG EGÉSZSÉG
(Péld. 4,20-22)

”Jöjj törékeny gyermekem! Ne járkálj többé vándorként,
Engedd, hogy karomban hordozzalak!” (Jézus: neked.)

A VIGASZTALÁS 
IMAKÖNYVE






